OAO «TBepckoi sKCKaBaToOp»
Tver Excavator

IKCKABATOP MHEBMOKOJIECHbBIH
ruapaBandeckuid EK-12

Pneumatic-Tyred
Hydraulic Excavator EK-12

KaraJjior neraJieid 1 COOPOYHBIX eIMHHUIL
Catalogue of Parts and Assembly Units

312-00-00.00.000 K1
312-10-00.00.000 K1

TBEPD, 2006






MMOPANOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOT'OM

Karanor comepKuT HOMEHKIATypy COOpOUHBIX eAMHMII U AeTaned skckaBatopa EK-12, xoTtopsie
MOTYT OBITh 3aKa3aHbI KaK 3allacHbIC YaCTH JUTsl HY K] SKCIUTyaTallii © PEMOHTA.

Jns ynoOcTBa Moib30BaHMs KaTaloroM B HEM MpHBE/IeHA Ta0lMIa ¢ yKa3aHHEeM HOMEPOB COOPOYHBIX
€IMHHUII, PUCYHKOB ¥ CTPAHUII, HA KOTOPBIX OHU Pa3MEIIICHEI.

COopouHbIe €IUHUIBI C BXOIAIIMMH B HUX JETaIsIMU M300pakeHbl HA PUCYHKAaX W yKa3aHbl HOMEpa
X TO3UITUH.

OgarM W TeM >Ke JeTansM MPUCBOCHBI OJMHAKOBBIE HOMepa mo3uimil. B cnenudukanusx,
OTHOCSIIIIUXCS K KAXKIOMY PHCYHKY, TNPHUBEACHBI HOMEpP pPHUCYHKa, HOMEp IIO3WIUK, HOMEpa W
HAaUMEHOBAHMSI JIeTaJIel U KOJIMYECTBO UX HA COOPOUHYIO STUHHUILY.

[Tpu oopmiieHNH 3aKa30B Ha 3aMlaCHbIC YaCTH HEOOXOIUMO YKa3aTh:

1. Unaexc u3aenus u ero 3aBOJICKONH HOMeEp.

2. O6o3HaueHNe (HOMEp IO YePTEeKY), HANMECHOBAHHE JICTATH WM COOPOYHON €IUHUIIBI TI0 KATAJIOTy
1 TpebyemMoe KOJIUYECTBO.

N3MeHeHHsI, BOSHUKAIONINE BCIICACTBHC KOHCTPYKTHBHBIX M3MEHEHUH WM3Ienus, OyIyT cooOIIaThbes
MH(OPMALIMOHHBIMU OIOJNIETEHSMHU, KOTOPHIMU Tak)Ke HEOOXOTUMO MOIb30BaThCs MpU OGOPMIICHHUH
3aKa30B C YYETOM HOBOTO 3aBOJCKOTO HOMEPA MU3ICIIHSI.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator EK-12, which
can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly units,
figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details the identical numbers of items are appropriated. In the specifications relating to
each figure the following is indicated: figure number, position number, details number and name and their
amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and required
amount.

The changes originating owing to item design modifications will be informed by the newsletters,
which also are necessary for using at the orders registration taking into account the new factory number of
an item.



HEPEYEHBb CBOPOYHbBIX EJUHUIL] LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB O6o3nauenne Haumenopanue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 5
1 312-00-00.00.000 OKCKaBaTOp MHEBMOKOJIECHBIH ruapapimndeckuii EK-12 Single-Bucket Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator EK-12 6
2 312-00-20.00.000 [Tnatdopma MOBOPOTHAS C MEXaHU3MAMHU Slewing Turntable with Mechanisms 7
3 312-04-81.10.000 [THeBMOYyIIpaBiIeHNE HAa MOBOPOTHOH MaThopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable 9
4 312-04-03.51.000 YcranoBka cuinoBast Power Unit 11
5 314-02-03.09.000-40 vnu VYcranoBka Hacoca Pump Installation 15
314-02-03.09.000-20
6 312-04-07.00.000 MexaHHU3M TOBOPOTA Slewing Mechanism 17
7 312-04-80.00.000 ym I'mppoobopynoBaHue Ha TIOBOPOTHOH IIaThopme Hydraulic Equipment on Slewing Turntable 19
312-24-80.00.000
8 312-04-80.02.000 wu TpyOonpoBoabl Ha TOBOPOTHOIT TUIATHOpME Pipings on Slewing Turntable 20
312-04-80.02.000-10
9 20-3323A.08.07.110-20 Knaman moxnopHsIi Safety Valve 26
10 312-04-80.01.500 Brok kimananos Drain Valves Block 27
11 520.35.00.000 b110oK «111aBaroIIEro» Moa0KeHHs CTPEITBI Boom «Floating» Position Unit 28
12 312-01-520.00 I'uapopacmpenenurens Hydraulic Distributor 29
13 520.32.00.000-20 brok kmananos «MJIM» Block of Valves «OR» 33
14 520.20.01.000 Knanan noanurounslii Filling Valve 34
15 312-04-80.04.000 T'unpoynpasiieHre Ha TOBOPOTHOH miathopme Hydraulic Control on Slewing Turntable 35
16 13.80.04.500 Biok ynpasieHus Control Unit 39
17 13.80.04.820 bnok ynpasnenus Control Unit 41
18 13.80.04.920-20 Brok ynpasuenus Control Unit 43
19 13.80.04.940 biok yripaBiienust Control Unit 45
20 64002.10.000 ITHEBMOTHAPOAKKYyMYJISITOP C THAPOKJIANaHAMU Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic Valves 47
21 20-3323A.07.21.010 Tl'unpopacmpenenurens Hydraulic Distributor 49
22 D0-3323A.07.15.020 Knanan «1JIN» Valve «OR» 51
23 20-3323.07.10.010 T'unpopacpenenurensb Hydraulic' Distributor 52
24 312-04-80.09.000-10 wu Bak rumpaBinyeckuii Hydraulic Tank 54
25 312-04-80.09.000-20 Bak rugpaBinyeckuii Hydraulic Tank 56
26 005-04-80.01.020 DuibTp Filter 58
27 312-04-80.09.500 DuibTp Filter 59
28 PC 120-71.80.240 Kiianan npepoxpaHuteabHbIT Safety Valve 60
29 312-20-86.90.000-50 YnpasiieHHe 3KCKaBaTOPOM Excavator Control 61
30 13.01.03.010 YcraHOBKa Iieay TOpMO3a Xo1a Brake Pedal Installation 65
31 312-20-86.90.100 Komnonka pynesas Steering Column 67
32 312-20-86.90.150 YcraHoBka pyiis Steering Wheel Installation 70
33 312-20-86.90.200-50 [TynbT 7€BBII Left-Hand Control Panel 72
34 312-20-86.90.400-50 [yneT npaBeIit Right-Hand Control Panel 74
35 312-20-87.17.000 YcraHoBKa OTOIHTEISE Cab Heater Installation 76
36 312-20-02.00.000 Kabuna Cab 78
37 312-20-02.50.000 YcraHoBKa JIIOKa Hatch Installation 81
38 312-20-02.40.000 JBepb Door 83
1 2 3 4 5




39 312-20-02.42.000 YcTraHOBKa 3aMKOB Lock Installation 84
40 312-20-02.80.000 YcTaHOBKa 3epKajia 3aJHEro BHUa Rear View Mirror Installation 86
41 312-20-02.80.000 Pamka BepxHsis Upper Frame 88
42 312-20-87.18.000 YcTaHOBKa OAOTrpeBaTes Preheater Installation 90
43 312-20-88.20.000 D1eKTpooOOpyHOBaHNE Electric Equipment 92
44 312-20-88.20.000 D4 DnekTpoobopynoBanue. Cxema snekrpuueckas coenuHenuit | Electric Equipment. Electric Connections Scheme 98
45 312-04-28.00.000-20 Pabouee obopymoBanue obpaTHas Jionara Backhoe Equipment 100
46 312-04-28.81.000 TpybompoBoas! pabodero 000pyaoBaHUS Backhoe Equipment Pipings 103
47 100-63-10.02.000 wmm 100-63-10.02.000-11 I'mppormnungp Hydraulic Cylinder 105
48 110-80-11.02.000 wmu 110-80-11.02.000-11 Tuapoumnuuap Hydraulic Cylinder 107
49 412-00-73.04.000 mtu 412-00-73.04.000-11 I'uapounnuaap Hydraulic Cylinder 109
50 314-03-23.21.200 KoB Bucket 111
51 312-04-50.00.000 XoJ1 THEBMOKOJIECHBIH Pneumatic-Tyred Running Gear 112
52 312-04-50.70.000 VYcranoBka oTBana Blade installation 116
53 314-02-70.40.000 YnpasieHre HOBOPOTOM KoJIec Steering Gear 117
54 312-50.72.000 wmm T'unpoobopynoBaHue Ha X0I0BOI pame Hydraulic Equipment on Chassis 119
312-10-50.72.000
55 13.20.69.000 wm 13.20.69.000-11 I'mppormnungp Hydraulic cylinder 123
56 13.71.80.670/680 I'napo3aMoK IBYXCTOPOHHUMA Double-Sided Hydraulic Lock 125
57 20-33225.60.05.000 Kianan nHeBMOTHAPaBIMICCKUI Pneumohydraulic Valve 126
58 D0-3323A.71.82.000-01 wm T'aapounnuHAp BEIHOCHBIX OTIOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 128
30-3323A.71.82.000-11
59 314-02-71.00.850 Kosutekrop neHTpajibHblii Manifold 130
60 50-3323A.71.80.300-10 Hunuseap moBopoTa KoJiec npaBblid Right-Hand Steering Cylinder 131
D0-3323A.71.80.400-10 I{ynrHAp NOBOPOTA KOJIEC JICBbI Left-Hand Steering Cylinder
61 314-02-71.00.450 Kpan OykcrpoBoUYHBII Towing valve 134
62 ¥4620.41.00.000 I'mppoxamnad mpoTHBOOOT OHHBII Antioverrunning Hydraulic Valve 135
63 312-04-82.70.000 [THeBMOyIIpaBiIeHNE HA XOJ0BOI pame Pneumatic Control System on Chassis 137
64 20-3323.20.90.000 MocT nprBOJHOW HEYIIPaBIIsIeMbIit Driven Non-Steer Axle 139
65 20-3323.20.31.000 [lepenaya rnaBHas Main Drive 143
66 314-02-72.51.000-01 KopoOka nepeMeHsI iepeaad Gearbox 145
67 50-3323.20.30.000 MocT npuBOIHOH ynpaBiiseMblil Driven Steer Axle 150




Puc.1 Fig.1 312-00-00.00.000 DxckaBaTop mHeBMoKoJecHbIl ruapaBiandeckuii EK-12  Single-Bucket Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator

KoaunyectBo Homepa
Ne mo3. O0o03HaueHne HaumeHoBaHue Name Ha OJIHY 0. eqUHMILY PHMCYHKOB Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-00-20.00.000 [TnaTdopma MoBopoTHASI C MEXaHU3MAMH Slewing Turntable with mechanisms 1 2 7
2 312-20-88.20.000 DIEKTPOOOOPYHOBAHHE Electric Equipment 1 43 92
3 312-04-28.00.000-20 Pabouee obopynoBanue 0OpaTHOM JTONATHI Backhoe Equipment 1 45 100
4 312-04-50.00.000 X0/ MTHEBMOKOJIECHBII Pneumatic-Tyred Running Gear 1 51 112
5 7798.M16-8gx55.109.40X.019 | bont Bolt 36
6 7798.M16-8gx140.109.40X.019 | bont Bolt 36
7 312-04-20.00.002 Mtudr Pin 1
8 312-04-20.00.006 Bryska Bushing 36

R

Puc. 1 DxckaBarop mHEBMOKOJIECHBIN ruapaBianueckuil EK-12
Fig.1 Single-Bucket Pneumatic-Tyred Hydraulic Excavator

6




Puc.2 Fig.2 312-00-20.00.000 Ilnardopma noBopotHas ¢ MexanusmMamu Slewing Turntable with Mechanisms

Ne nmos. O06o3HaveHue HaumeHoBaHue Name K-Bo Ha oaHy ¢0. ex. | Ne pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. \e Page

1 312-20-20.15.000-10 IIporuBoBec Counterweight 1

2 312-20-11.00.000 Kamnor Hood 1

3 312-04-81.20.000 [THeBMOyIIpaBiIeHHe Ha TOBOPOTHOM mmardpopme | Pneumatic control system on slewing turntable 1 3 9
4 312-04-03.51.000 YcraHoBKa cuiioBas Power unit 1 4 11
5 312-04-07.00.000 MexaHu3M IOBOpOTa Slewing mechanism 1 6 17
6 312-04-80.00.000 T'uapoobopynoBanue Ha moBopotHOH mardhopme | Hydraulic equipment on slewing turntable 1 7 19
7 1250-01-10.24.00 Ornopa MOBOPOTHASI POIMKOBAs Support 1

8 312-04-06.00.000 Bax TonnuBHBII Fuel tank 1

9 312-20-86.90.000 YipaBiieHHE 9KCKaBaTOpOM Excavator control 1 29 61
10 312-20-87.17.000 YcraHoBKa OTOIHTENSE Cab heater installation 1 35 76
11 312-20-06.00.000 YcranoBka (apHBIX OJOKOB M IIUTOB Installation of headlight blocks and boards 1

12 312-20-02.00.000 Kabuna Cab 1 36 78
13 7798.M16-82x35.58.019 Bont Bolt 4

14 6402.16.65I'.05 [Iaii6a Washer 4

15 005-04-04.00.010 11aji0a Washer 8

16 005-04-04.00.009 Kpeimika Cover 4

17 7798.M16-8gx125.109.40X.019 Bont Bolt 4

18 5915.M16-7H.5.019 laiika Nut 8

19 005-04-04.00.007 AmopTH3aTop Shock absorber 4
20 005-04-04.00.008 AmMopTH3aTop Shock absorber 4
21 7798.M24-82x90.109.40X.019 Bont Bolt 4
22 6402.24.65I.019 [laii6a Washer 4
23 222-00-20.001 11aji0a Washer 4
24 312-20-01.00.000 ITnardopma noBopoTHas Slewing turntable 1
25 312-20-05.00.000 YcraHoBKa cTonopa Detent installation 1
26 312-04-20.00.003 ItudT Pin 1
27 312-04-20.00.001 Itudr Pin 1
28 7798.M16-8gx50.109.40X.019 Bont Bolt 16
29 7798.M10-82x20.58.019 Bont Bolt 2
30 11371.10.01.08xn.019 [1Iaii6a Washer 2
31 312-04-20.00.004 Itudr Pin 1
32 312-04-20.00.005 Haxmanka Strap 2
33 312-20-87.18.000 YcTaHoBKa OJOTpeBaTENs Preheater installation 1 42 90
34 7798.M12-8gx30.58.016 boar Bolt 2
35 6402.12.65T".05 111aji0a Washer 2
36 11371.12.01.08xm.019 [Tait6a Washer 2
37 306-20-20.00.130 brnoxk npassrit The block right 1
38 314-20-20.00.004 Oobeuaiika Manacle ring 1
39 314-20-20.00.003-10 Brok dhaper npaBsrit The block of a headlight right 1
40 306-20-20.00.120 Biok nebrit The block left 1
41 314-20-20.00.002 OGeuaiixa Manacle ring 1
42 314-20-20.00.001-10 Biok dapsl sieBblit The block of a headlight left 1
43 314-20-20.00.100 YcTaHOBKa KpOHIITEHHA HOMEPHOTO 3HaKa Installation of an arm of license plate 1




I 13

TpoBantias oce xckabancpa 15

Mpodonekas ack padosezo ofopydobanun

Puc. 2 [Tnatdopma moBOpoTHAsE C MEXaHU3MAMH
Fig. 2 Slewing Turntable with Mechanisms



Puc.3 Fig.3 312-04-81.20.000

ITHeBMOynpaBiieHne Ha moBopoTHOM miatgopme Pneumatic Control System on Slewing Turntable

Ne nmos. Oo6o3Ha4eHne KoauyecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha oHYy 0. enuHuly | pucynkoB | Crtp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

100-3512010

Perynstop naBnenus

Pressure governor

1

1

2 00-3322A.66.01.005 ITyuep Pipe union 4
3 22M3 [poxnanka 'OCT 23358-87 Gasket 4
4 312-04-81.10.080 Tpybonposox Piping 1
5 D0-3322A.23.02.002 ITyuep Pipe union 1
6 00-3322B.47.20.002 XoMmyT Yoke 1
7 312-04-81.10.060 TpyOonposos Piping 1
8 13.01.91.110 TpyOGonpoBox Piping 1
9 C-7 Kpan cnusno#t 'OCT 37.001.240-81 Drain cock 1
10 312-04-81.10.010 TpyOGonpoBox Piping 1
11 20-3322A.09.30.001 Tymep Pipe union 3
12 312-04-81.10.090 Inanr Hose 1
13 312-04-81.10.100 [Imanr Hose 1
14 20-3322A.24.01.004 TpoitHuk Tee-joint 1
15 312-04-81.10.040 TpyOonposos Piping 2
16 312-04-81.10.110 [manr Hose 2
17 32302-1-2200-06 Cko0a Clamp 3
18 312-04-81.10.020 TpyOGonpoBox Piping 1
19 D0-3322A.23.03.006 Tpoiinuk Tee- joint 1
20 48.3829 JlaTtuuk Sensor 1
21 312-04-81.10.030 TpyGonpoBoa Piping 1
22 005-04-81.10.001 Tpoiinuk Tee -joint 1
23 23358.12M3 [Mpoxnanka Gasket 1
24 2802.3829010 JlaTtuuk Sensor 1
25 312-04-81.10.140 Hlnanr Hose 1
26 312-04-81.10.130 Hlnanr Hose 2
27 100-3536010 IIpenoxpaHuTEnb OT 3aMep3aHHs Safety lock from freezing 1
28 30-3323.01.90.005 XoMmyT Yoke 2
29 312-04-81.10.001 PykaB 12x20-1.6B TTOCT 10362-76 Hose 1

1=110+5 mm

30 13.01.91.250 Kpan otbopa Bo3myxa Air bleeding valve 1
31 90-3322A.09.30.800 IImanAr 11 HakauyWBaHUS IITHH Tyre inflation hose 1




“wnan208_/ =

1 12 14 5 7517 t&maﬂm KpenneHua /@ 27

/ / [
e - o= | 22
i i - ket o _ - ____,T,\. 4
Komnpeccop ' _ ! ' ;
— - F e .-.,-:.;-:.'::.:3._/ L-Lz5
= 1
g o}
26
—~—15 ;
{—__ UeHmpasbHsilU
KoAneKmOp
8

Puc. 3 ITaeBMoynpaBieHre Ha MIOBOPOTHOM TIaTdopme
Fig. 3 Pneumatic Control System on Slewing Turntable

10



Puc.4 Fig.4 312-04-03.51.000 Y¥YcranoBka cuwioBasi Power Unit

Koanuectpo Ne
Ne nmos. Oo0o3HayeHne HaumeHoBaHue Name HA O/IHY €0. eTUHMILY pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 005-01-03.02.005 Omietka Braiding 1
2 14x22.5-1.6 Pykas 'OCT 10362-76, 1=830 Mmm Hose 1=830 mm 1
3 D0-3323.01.05.011 Ckoba Clamp 2
4 9-302-1-1600-14 XOoMyTHK Yoke 2
5 PB-KM-EK12 Panuarop Radiator 1
6 312-04-03.51.040-10 KpoHurreitH Swing arm 1
7 38x49-1,6 Pykxas 'OCT 10362-76, 1=70 Mmm Hose 1=70 mm 2
8 312-04-03.51.007 MMarpy6ok
Tpy6a 38x3 TOCT 8734-75 1=125 mm Piping I=125 mm 1
B20I'OCT 8733-74

9 50-3323.04.04.002 [Inaxr Hose 1
10 D0-312-04-03.51.080-30 OInanr Hose 1
11 D0-3322A-23.03.004 [Tynep Pipe union 1
12 312-04-03.51.100 VYupasieHue BurateneM Diesel control 1
13 J1-243C-666 Juzenn Diesel engine 1
14 38x49-1.6 Pyxas 'OCT 10362-76, 1=230 mm Hose 1=230 mm 1
15 312-04-03.51.020 IMarpy6ok HIKHIH Piping 1

16 314-02-03.09.000-40 wiu YcranoBka Hacoca (Hacoc 333.3.55.100.220) Pump installation 1 5 15
314-02-03.09.000-20 YcranoBka Hacoca (Hacoc “Rexroth™) Pump installation 1
17 14x22.5-1.6 PykaB T'OCT 10362-76, 1=900 mm Hose 1=900 mm 1
18 70-140.5230 OubTp ceTyarsit Filter gauze type 1
19 312-04.03.51.010 [Tnanka Strap 1
20 312-04.03.51.010-10 [Tnanka Strap 1
21 312-04-03.50.100 PacTspxka Brace 2
22 M16-8gx140.109.40x019 Bonr 'OCT 7798-70 Bolt 2
23 M16-6H.5.012 Taiika TOCT 5915-70 Nut 2
24 16.65I.019 [aii6a I OCT 6402-70 Washer 2
25 312-04-03.51.002 Yamika Cup 2
26 312-40-04.00.020 Brynka onopras Bushing 2
27 312-04-03.51.006 AMopTH3aTOp Rubber pad 4
28 312-04-03.51.016 [Tnanka Strap 2
29 312-04-03.51.080-20 [Inanr Hose 1
30 312-04-03.51.017 tynep Pipe union 1
31 312-04-03.51.080-10 OInanr Hose 1
32 312-04-03.51.090 Tpy6omnposos Piping 1
33 005-01-03.02.004 Omietka Braiding 1
34 30-3323.04.04.003 HItynep Pipe union 2
35 13-22 XomyT Yoke 6
36 20M3 IIpoxmaakxa 'OCT 23358-87 Gasket 2
37 D0-3323.04.00.003 XomyT Yoke 1

11




KosmuecTBo Ne
Ne nmos. Oobo3HayeHne HaumenoBaHue Name HA O/IHY €0. eJUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
38 D0-3323.04.00.002 [Tnanka Strap 1
39 312-04-03.51.018 VYronok Corner 1
40 MS8-6H.5.019 TI'aiika 'OCT 5915-70 Nut 7
41 8.65I'.019 Taii6a TOCT 6402-70 Washer 7
42 C8.01.019 [Taii6a TOCT 11371-78 Washer 5
43 BMS8-8gx20.58.019 bonr TOCT 7798-70 Bolt 1
44 312-04-03.51.070 Kponmreitn Swing arm 1
45 312-04-03.51.015 XomyT Yoke 1
46 005-01-03.02.006 Omrerka Braiding 1
47 PM100-1013030 PaguaTop MacnsHbIH Oil radiator 1
48 312-04-03.51.050 Tsra Rod 2
49 14x22.5-1.6 Pykas 'OCT 10362-76, 1=1850 Mmm Hose 1=1850 mm 1
50 312-04-03.51.040 KpoHmreitn Swing arm 1
51 8x18-4.0 Pyxas 'OCT 10362-76, 1=400 mm Hose 1=400 mm 1
52 13.03.02.009 [Tynep Pipe union 1
53 312-04-03.50.600 [myumrens Silencer 1
54 312-04-03.51.001 Koxyx Housing 1
55 20-3323.04.00.009 Tyuep Pipe union 2

12




WSS

Puc. 4.1 YcranoBska cuioBas

Fig. 4.1 Power Unit

13



A1) 48

51

C (1)

52

-

fooxrodka © duseny

Puc. 4.2 YcranoBka cuiiosas
Fig. 4.2 Power Unit

14



Puc.5 Fig.S 314-02-03.09.000-40
314-02-03.09.000-20

YcranoBka Hacoca Pump Installation

KosnuyectBo No
Ne mo3. Oo6o03HaueHne HaumeHoBaHue Name Ha OJIHYy 0. eqUHMILY pucynkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 50-3323.04.03.003 Mtudr Pin 2

2 7798.M16-8gx30.58.019 Bont Bolt 4

3 6402.16.65I" [Tait6a Washer 4

4 314-02-03.09.100* Juck nemndepHbrit Connecting disk 1
314-02-03.09.100-20** Juck nemndepHbrit Connecting disk 1

5 7798.M12-8gx30.58.019 Bont Bolt 6

6 6402.12.65T [Tait6a Washer 17

7 005-01-03.01.100%* Kopnyc Housing 1
005-01-03.01.100-10** Kopnyc Housing 1

8 314-02-03.09.001 Brynka Bushing 12

9 5915.M12x1,25-6H.5.019 laiika Nut 6

10 7798.M10-8gx35.58.019 Bont Bolt 10

11 6402.10.65T" [ait6a Washer 10

12 333.3.55.100.220%* Hacoc Pump 1
A8VO55LAOH2/61R1-
NZGO05K010+ZP11** Hacoc Pump 1

13 7798.M6-8gx16.58.019 Bont Bolt 2

14 005-01-03.01.005 Kpprka Cover 1

15 7798.M12-8gx40.58.019 Bont Bolt 1

16 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 1

* - s (for) 314-02-03.09.000-40 (nacoc 333.55.100.220)
** - s (for) 314-02-03.09.000-20 (sacoc «Bosch-Rexrothy)




|-t:~.

ha

= |

Puc. 1
3r4-02-03. D9 DOD-40

1
N
J’/////K////////////Jé
Z
) Z
- =
- | A N | - ) =
TN
\ l‘&
B \
uj= el _§ @
I = oy
/ Polll _J
h._f e
/
1= |~"‘“,-,
] _
y; g
\ !
N—3
Fr — _u,__’t*:[_ o I N
BH ()T o
:--_3_—;:!;“4
NP AT 7777777777 777777777727 27.,
z

NN

. Puc.2
3i4-02-0%, 09, wo-20
Denanesoe cu. /ooc,f

Puc. 5 YcranoBka Hacoca
Fig. 5 Pump Installation

16




Puc. 6 Fig. 6 312-04-07.00.000 Mexanusm nosopora Slewing Mechanism

KoanuectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha OHYy c0. equHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 EK-14.07.00.006-01 Ban-mecrepHs Shaft gear 1
2 EK-14.07.00.015 Komb110 yIIoTHUTENbHOE Sealing ring 1
3 5721.3520 [oamunank Bearing 1
4 13941.B-125 Komabmo Ring 1
5 8752.1,2-100x125-2 Mamxera Collar 2
6 5721.3518 [MoammnHuK Bearing 1
7 312-04-07.00.200 Kopmyc Housing 1
8 EK-14.07.00.017 Kounsio Ring 1
9 EK-14.07.00.005 Boauiio BTopoii crynenu Carrier 1
10 13940.B-80 Konb1o Ring 1
11 KC-3372.28.414 Kosnb1o Ring 4
12 EK-14.07.00.008 IectepHs conHeYHAs Sun gear 1
13 13940.B-58 Komabmo Ring 1
14 5377.502207 [Noamunank Bearing 12
15 18.31.03.031 Koub110 cromopHoe Locking ring 16
16 9833.240-245-36-1-3 Kounsmo Ring 2
17 20-33225.68.00.005 Koo cronopHoe Locking ring 8
18 EK-14.07.00.007 IllectepHs conHeuHast Sun gear 1
19 EK-14.07.00.013 Kpsiiika Cover 1
20 9833.125-130-36-1-3 Kounsmo Ring 1
21 7798.M12-8gx35.58.019 Bont Bolt 4
22 6402.12.65I.019 Taii6a Washer 4
23 310.3.56 Tl'unpomortop Hydraulic motor 1
24 EK-14.07.00.016 [IpoymmHa Eye 2
25 00-3323.20.30.049 ITpoGxa Plug 2
26 EK-14.07.00.011 [Taii6a onopHast Thrust washer 1
27 7798.M10-8gx25.58.019 bonr Bolt 12
28 6402.10.65I".019 [Tait6a Washer 12
29 EK-14.07.00.009 Catemur Satellite 4
30 EK-14.07.00.004 Boauno nepBoii cTynesu Carrier 1
31 18.31.06.005 ITpodka Plug 2
32 EK-14.07.00.010 Catemmur Satellite 4
33 312-04-07.00.019 Kopmyc Housing 1
34 19853.1.3.116Xp Macnenka Oiler 1
35 312-04-07.00.018 ITnaHka Strap 8
36 7798.M16-8gx40.58.019 Bont Bolt 14
37 312-04-07.00.016 Bont Bolt 2

17




A-A

pdowDgoXINE 930 BDHIVopod|

Puc. 6 Mexanusm nosopota

Fig. 6 Slewing Mechanism

18



Puc.7 Fig.7 312-04-80.00.000

312-24-80.00.000 TI'mapooOopynoBaHHe Ha MOBOPOTHOMH MJIaTdopme

Hydraulic Equipment on Slewing Turntable

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HaueHnne HaumenoBanne Name Ha OHYy c0. equHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-80.02.000-00 Tpy6onpoBoasl Ha moBopoTHOU iatdopme | Pipings on slewing turntable 1 8 20
312-24-80.02.000-10* TpyOomnpoBoab! Ha TOBOPOTHOI tuiatopme | Pipings on slewing turntable 1 8 20
2 312-04-80.04.000 I'mapoympasienue Ha noBopotHoii | Hydraulic control on slewing turntable
iatdopme 1 15 35
3 312-04-80.09.000-10 bak rugpasnuyeckuit Hydraulic tank 1 24 54
312-04-80.09.000-20%* bak ruppasniyeckuit Hydraulic tank 1 25 56

* - st 312-24-80.00.000 (em. ruapoanmapats! «Bosch-Rexrothy).

19




Puc.8 Fig.8 312-04-80.02.000

312-04-80.02.000-10 TpyGonpoBoabl Ha NOBOPOTHOM MIaTdopme
Pipings on Slewing Turntable

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-80.02.010* TpyOonposos Pipimg 1*
5 312-04-80.01.010 TpyOonposos Pipimg 1
6 312-04-80.01.020 TpyGompoBoa Pipimg 1
7 312-04-80.01.030 TpyGompoBoa Pipimg 1
8 312-04-80.01.040 TpyGompoBoa Pipimg 1
12 312-04-80.01.120-10 ®drnanern cIMBHON Flange 1
15 312-04-80.01.150 TpyGonpoBoa Pipimg 2
17 312-04-80.01.170-10 TpyGonpoBoa Pipimg 1
23 312-04-80.01.230 Tpy6GonpoBoa Pipimg 1
27 312-04-80.01.270 Tpy6omnposox Pipimg 1
28 312-04-80.01.280 Tpybonposox Pipimg 1
29 312-04-80.01.290 Tpy6omnposox Pipimg 1
30 312-04-80.01.300 Tpybonposox Pipimg 1
32 312-04-80.01.320 Tpybonposox Pipimg 1
35 312-24-80.01.350** Tpybonposox Pipimg 1**
40 312-04-80.01.400** [MaTpy6ox Branch pipe ] %k
45 314-02-80.01.050 Kponiureiin Bracket 1
46 314-02-80.01.090 Kponiureiin Bracket 1
49 314-02-80.01.110 TpyOonposos Pipimg 1
50 314-02-80.01.120 TpyOonposos Pipimg 1
51 314-02-80.01.600 Krnanan npenoxpanurenabHbIi Safety valve 1
52 318-00-80.01.290 TpyOonposox Pipimg 2
53 20-3323A.08.07.110-20 Krnanan noanopHsIit Safety valve 1 9 26
54 312-04-80.01.500 brnok kinananos Valve block 1 10 27
55 00-3323A.08.07.500-10 Drnanen Flange 1
59 D0-3323A.08.02.850* [Marpy6ox Branch pipe 1*
60 00-3323A.08.02.860* [Marpy6ox Branch pipe 1*
63 20-3323.01.82.410 TpyOonposos Pipimg 1
65 20-3323.01.82.680 Bruttouarens MaHOMeTpa Pressure gauge switch 2
67 D0-3322A.23.02.260 Bxiiouaresp MaHOMeTpa Pressure gauge switch 2
69 520.35.00.000 B0k 11aBaroIero noyoxKeHust CTPEIIbl Boom floating position unit 1 11 28
71 222-02-80.01.200 TpyGonpoBoa Pipimg 1
80 312-04-80.01.001 PykaB 16x25-1,6 TOCT 10362-76
L=900 Mmm Hose L=900 mm 1

20




KoauvectBO No
Ne nmos. Oo0o3HayeHne HaumenoBanue Name Ha oHYy 0. equHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
81 312-04-80.01.002 Pyxas 16x25-1,6 'OCT 10362-76
L=650 mm Hose L=650 mm 1
82 312-04-80.01.003 Pyxas 16x25-1,6 'OCT 10362-76
L=350 mm Hose L=350 mm 1
83 312-04-80.01.004 Pyxas 40x51,5-1,6 TOCT 10362-76
L=1200 mm Hose L=1200 mm 1
84 312-04-80.01.005 PykaB 40x51,5-1,6 TOCT 10362-76
L=120 mm Hose L=120 mm 1
85 312-04-80.01.006* PykaB 65x77,5-0,89 TOCT 10362-76
L=500 mm Hose L=500 mm 1*
86 312-04-80.01.007* PykaB 65x77,5-0,89 TOCT 10362-76
L=300 mm Hose L=300 mm 1*
87 312-04-80.01.008** Pykag 90x104-0,89 T'OCT 10362-76
L=450 mm Hose L=450 mm 1**
88 003-00-80.01.002 Pykas 40x51,5-1,6 TOCT 10362-76
L=710 mm Hose L=710 mm 1
90 005-01-80.01.002* Kapkac Frame 1*
94 225-06-80.01.003** [epexoaHuk Adapter 1**
95 225-06-80.01.004** [epexoaHuk Adapter 1**
102 D0-3322A.23.02.001 lrynep Pipe union 1
104 D0-3322A.24.01.009 ltynep Pipe union 1
105 314-02-80.05.001-10 Tynep Pipe union 1
106 00-33225.48.01.904 laiika Nut 4
107 D0-3322B.47.20.002 XomyT Yoke 3
108 20-3323.01.80.003 3armymka Plug 2
109 50-3323.01.80.004 ®nanen Flange 36*
40**
111 D0-3323A.20.83.012* Tynep Pipe union 1*
112 D0-3323A.08.02.003* Tynep Pipe union 1*
116 20-33225.11.07.015* Tynep Pipe union 1*
117 CII1-71.0.70.001 T"aiika HakngHas Nut 1
118 CII-71.0.70.002 3arnmynika Plug 1
119 MI'-300.222.1.002 [Tpmwxum Clip 4
132 M10-8gx30.88.019 Bont I'OCT 7796-70 Bolt 8
133 M10-8gx40.88.019 Bont 'OCT 7796-70 Bolt 72%
80**
134 M10-8gx65.88.019 Bont 'OCT 7796-70 Bolt 8
135 M12-8gx35.88.019 Bont 'OCT 7796-70 Bolt 10*
2**

21




KoanuectBo Ne
Ne nmos. Oo0o3HayeHne HaumenoBanue Name Ha oHYy 0. equHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

156 018-022-25-2-3* Kompo 'OCT 9833-73 Ring 1*
157 020-025-30-2-3* Kompo 'OCT 9833-73 Ring 2
158 020-024-25-2-3** Kompo 'OCT 9833-73 Ring 1**
159 024-028-25-2-3 Kombo 'OCT 9833-73 Ring 1**
160 030-035-30-2-3 Kompmo 'OCT 9833-73 Ring 26*

28**
161 038-044-36-2-3 Kombo 'OCT 9833-73 Ring 4
162 055-060-30-2-3* Kompo 'OCT 9833-73 Ring 2%
163 090-100-58-2-3*%* Kompo 'OCT 9833-73 Ring [
167 12M3* Ipoxnanka 'OCT 23358-87 Gasket 1%
168 18M3 Ipoxnanka 'OCT 23358-87 Gasket 1
189 PBJI 16-30(M27x1,5-240)-1050-Y Hose L=1050 mm 2
191 PBJI 12-28(M22x1,5;0°-240;90°)-2200-Y Hose L=2200 mm 2
192 PBJI 20-33(M42x2-@40)-650-Y Hose L=650 mm 1
193 PB/J] 20-33(M42x2-240)-1750-Y Hose L=1750 mm 1
194 PBJI 20-33(M42x2-2740)-2200-Y Hose L=2200 mm 1
195 PBJI 20-33(M42x2;0°-@40;90°)-2000-Y Hose L=2000 mm 2
196 PBJI 20-33(M42x2;0°-@40,90°)-2200-Y Hose L=2200 mm 2
197 PBJI 20-33(M42x2)-1250-Y Hose L=1250 mm 1
198 PBJI 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 2%

1**

199 PBJI 20-33(M42x2-@40)-750-Y Hose L=750 mm 1
201 PBJI 12-28(M22x1,5;0°- M22;90°)-650-Y Hose L=650 mm 1**
203 XomyTt ABA 19-28 Yoke 6
204 XomyTt ABA 38-50 Yoke 6
205 XomyT ABA 68-85 Yoke 4*
206 312-01-520.00T'P I'uapopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 12 29
207 XomyTt ABA 87-112 Yoke 2%
209 I'epmeruk Anarepm 103 Germetic V=1,2 mn

TY 225761-018-51049574-2002

* - tonpko st 312-04-80.02.000 (runpasnuka [ICM);
** - ronpko i 312-04-80.02.000-10 (rem. ruapoanmnapatsl «Bosch-Rexrothy).

22




67 8L 17 553 3 205 90 M2 M Puc.
7 29 28 15 46 209 73 18 30l 05| sl | 59 [8s 8@ e 6
‘ R/

\ 0
|\ 52 | \\ \ /%

m
)

=
o am\

B
-

/ i 107

EUa %

Puc. 8.1 Tpy0OornpoBojbsl Ha TOBOPOTHOIM MIaTgopme
Fig. 8.1 Pipings on Slewing Turntable

23



Puc.1

©
K|
M

Puc. 8.2 Tpy0OornpoBosl Ha MOBOPOTHOM 1aTdopme
Fig. 8.2 Pipings on Slewing Turntable

24



Puc.Z2. OcmanbHoe cM. puc.]

201

Puc. 8.3 TpyOomnpoBosl Ha MOBOPOTHOM 1aTdopme
Fig. 8.3 Pipings on Slewing Turntable

25



Puc.9 Fig.9 30-3323A.08.07.110-20 Kunanan nognopuseiii  Safety Valve
KoanuecTBo Ne
Ne nmos. O0o03HayeHne HaumenoBanue Name HA OAHY ¢0. eTUHMLIYy | pucyHKoB | CTp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3323A.08.07.101 Koprryc Housing 1
2 13.71.80.618 Knaman Valve 1
3 11371.8.01.08km.019 [Tait6a Washer 1
4 90-3323A.08.07.111-10 [Ipyxwuna Spring 1
5 00-3323A.08.07.102-20 Tynep Pipe union 1
6 9833.024-028-25-2-3 KomnbLo Ring 1
7 D0-3323A.08.07.103 laiika Nut 1
ki
[ % NI
/

Puc. 9 Knanan noanopssiit

Fig. 9 Safety Valve

26




Puc. 10 Fig. 10 312-04-80.01.500

Bbiaok kaananoB Drain Valves Block

KoanuecTBo Ne

Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanue Name HA OAHY ¢0. eTUHMLIYy | pucyHKoB | CTp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-04-80.01.501 tymep Pipe union 2

2 9833.024-028-25-2-3 KonbLo Ring 2

3 00-3323A.08.07.401 Kopnyc Housing 1

4 510.20.10A nunu I'uapoxnanad nperoxXpaHUTEIbHbIN Safety hydraulic valve 2

KI120-250-40-OC
5 D0-3322A.24.01.014 3armymka Plug 2
6 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 2
6
= T

[©

g AN
S

Puc. 10 Bbsok kinanaHos
Fig. 10 Drain Valves Block

27




Puc. 11 Fig. 11 520.35.00.000 baox niaBamomero noJoKeHus CTpeJibl

Boom Floating Position Unit

KoanyectBo Ne
Ne nmos. O0o03HaueHne HaumenoBanue Name HA OAHY ¢0. eTUHMLIYy | pucyHKoB | CTp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.637 Konrpraiika Jam nut 2
2 520.35.00.002 Urna Needle 2
3 520.35.00.001 [TnuTka Plate 1
4 9833.006-010-25-2-3 Kousrio Ring 2

o

Puc. 11 bnok miaBaromero mojaoxeHus: CTpesbl

Fig. 11 Boom Floating Position Unit

28




Puc. 12 Fig. 12 312-01-520.00 T'mapopacnpeaeautenas Hydraulic Distributor

KonnuecrtBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.32.00.000-20 bnoxk knananos “NJIN” Block of valves «OR» 2 13 33
2 520.20.20.100 Cexkuyst pabouasi (xon) Working section (drive) 1
3 520.20.50.000 Cekiust pabouast (Oropsl) Working section (outrigger) 1
4 520.21.65.100 CexIysi HAIOPHO-CIMBHAS Pressure-drain section 1
5 520.20.50.100 Cexkiust pabouast (1/X, THIPOMOJIOT) Working section 1
6 520.20.53.600 Cexkiust padbouas (cTpesna) Working section (jib) 1
7 520.10.00.000 [Tura Plate 1
8 520.20.53.100 Cexkiyst pabouasi (KOBII) Working section (bucket) 2
9 520.20.50.200 Cexkiyst pabouasi (pyKosiTh) Working section (stick) 1
10 520.21.75.100 HanopHo-cnuBHas cexuust Pressure-drain section 1
11 520.20.51.000 Cexkuus pabodas (IOBOpOT) Working section (turn) 1
12 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 30
13 9833.038-044-36-2-3 KonbLo Ring 8
14 9833.030-035-30-2-3 KonbLo Ring 24
15 520.20.20.017-60 Kpbimika Cover 6
16 520.20.20.022-10 KonbLo 3anopHoe Lock ring 10
17 520.20.20.021-12 Ynop npyxuHsl Spring stop 10
18 520.20.20.057* [IpyxuHa BHYTpEHHSS Internal spring 10
19 520.20.20.056* [Ipy>xuHa Hapy>kHas Outer spring 10
20 520.20.20.003-01 Ynop npyxuHsl Spring stop 10
21 KI120-250-40-OCM Knanas npegoxpaHuTeNbHbIN Safety valve 2
22 520.21.65.001 Kopmyc Housing 1
23 520.21.60.002 30JI0THUK Slide valve 1
24 9833.055-060-30-2-3 Koubiio Ring 20
25 520.20.20.018-40 Kprimika Cover 7
26 520.20.20.025 ltynep Pipe union 20
27 9833.012-016-25-2-3 KonbIro Ring 27
28 520.21.75.001 Kopnyc Housing 1
29 520.21.70.002 30JI0THUK Slide valve 1
30 520.20.20.020 [1Tait6a ynopHas Thrust washer 7
31 520.20.20.017-31 Kprimka Cover 4
32 KIII132-250-40-OCP

(JITDU 494.141.003) Knamnan npepoxpanurensHo-noanutodnbiii | Safety-filling valve 6
33 520.20.50.002 30510THUK Slide valve 7
34 520.20.53.101 Kopnyc Housing 2
35 520.20.20.018-41 Kprimka Cover 3
36 520.20.20.019 HInuniska Pin 4

29




KoanuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HaueHnne HaumenoBanne Name HA O/IHY €0. eAUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
37 520.20.53.001 Kopnyc Housing 1
38 520.20.20.101 Kopmyc Housing 4
39 520.20.01.000 Knamas noanuToyHbIi Filling valve 2 14 34
40 520.20.51.001 Kopnyc Housing 1
41 520.20.20.002 30J0THHK Slide valve 1

*_JUTsT PKCKaBaTOPOB BHITTycKa 10 2004 T.

JTAaHHBIC TPY>KUHBI HEOOXOIUMO PUOOpETaTh B KOMIUICKTE C YIIopaM# 1mo3.17 u 1m03.20

Puc. 12.1 I'unpopacnpenenurens
Fig. 12.1 Hydraulic Distributor

30




HamnopHo-ciuBHBIE CEKIUU

—

I ‘
Uﬁp o ot
%/

(M

Puc. 12.2 T'unpopacnpeaenurens
Fig. 12.2 Hydraulic Distributor

31




Pabdoune cekunn

Mexanusma kobwa, pykosmu

MexaHu3Ma nobopama naamadopMsl
308 PO 32 333 235 26018 1926 20 15 39 33 40 24 25
\ \ \ \ / \\ \“ \ \
‘ ) \\ \ \ \‘
\ 1
\
L Rs

Puc. 12.3 T'unpopacnpenenurens
Fig. 12.3 Hydraulic Distributor

32



Puc. 13 Fig. 13 520.32.00.000-20 baok kiananos «MJIN» Block of Valves «OR»
KonnuecrtBo Ne
Ne nos. Oo6o3HaueHue HaumenoBanue Name HA O/IHY €0. eTUHHILY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopnyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 30-3323.20.83.071-20 3armymka Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 KonbLo Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 6
6 3722.58.0-60 lapuk Ball 3
\
|
L
OE ©
’I_I |
] NI
§ / I
1~ 1

Puc. 13 bnok kmananos «1JIN»

Fig. 13 Block of Valves «OR»

33




Puc. 14 Fig. 14 520.20.01.000 Kuaanan mognurouynsiii  Filling Valve
KonnuecrtBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.20.01.001 Knanan Valve 1
2 9833.020-024-25-2-3 Kombiio Ring 1
3 320.12.00.011 Koo 3amurHoE Safety ring 1
4 520.20.01.002-11 Brynka Bushing 1
5 520.20.01.004-11 Yrop Stop 1
6 20-3323.20.83.071 3armymka Plug 1
7 9833.018-022-25-2-3 Konb1o Ring 1
8 520.20.01.005 Koub110 3amopHoe Lock ring 1
9 9833.030-034-25-2-3 KonbLo Ring 1
10 320.12.00.009 [IpyxwuHa Spring 1

2 3 4 5 6

AT i
| K
et p\ 1 A
L \ |
\ [ L }U
10 9 8 7

Puc. 14 Kaman moamuTo4HbIi

Fig. 14 Filling Valve

34




Puc. 15 Fig. 15 312-04-80.04.000

I'mapoynpasieHue Ha NOBOPOTHOH miIaTgopmMe (MOHTAKHAS CXeMa)

Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram)

KoanyectBo No
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanue Name HA OAHY ¢0. eTUHMLIYy | pucyHKoB | CTp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
6 13.80.04.500 mm 100BHM-03(-11) bnok ynpasnenust Control Unit 2 16 39
8 13.80.04.920-20 bnok ynpasieHus Control Unit 1 18 43
9 13.80.04.940 biox ynpasienus Control Unit 1 19 45
10 64002.10.000 [THEeBMOrUApPOaKKYyMyJISTOP C FHAPOKJIAIaHAMK Pneumohydraulik Accumulator with Hydraulic 20 47
valves 1
11 13.80.04.820 bnok ynpasieHus Control Unit 1 17 41
14 20-3323.07.10.010 l'unpopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 23 52
15 30-3323A.07.15.020 Knanan «1JIW» Valve «OR» 2 22 51
16 D0-3323A.07.21.010 I'uapopacnpenenurens Hydraulic Distributor 1 21 49
18 50-3323A.07.31.050 Pykas L=300 MM Hose 1
21 20-3323A.07.31.070 Pyxas L=400 MM Hose 6
22 D0-3323A.07.31.080 PyxaB L=450 mm Hose 4
23 30-3323A.07.31.090 Pykas L=500 mm Hose 4
24 50-3323A.07.31.100 Pykas L=600 MM Hose 3
25 D0-3323A.07.31.110 PyxaB L=650 mm Hose 3
26 D0-3323A.07.31.125-10 Pykas L=850 mm Hose 2
27 30-3323A.07.31.130-10 Pykas L=950 mm Hose 2
28 30-3323A.07.31.150 Pykas L=1100 mm Hose 3
30 50-3323A.07.31.170 Pykas L=1300 MM Hose 1
32 20-3323A.07.31.190 Pyxas L=1700 mm Hose 3
33 00-3323A.07.31.200 PyxaB L=1900 MM Hose 3
34 30-3323A.07.31.210 Pykas L=2100 mm Hose 5
36 50-3323A.07.31.230 PykaB L=2500 MM Hose 2
37 90-3323A.07.31.180-10 PyxaB L=1550 Mmm Hose 1
38 30-3323A.07.31.190-10 PyxaB L=1800 MM Hose 1
39 30-3323A.07.31.185 Pykas L=1600 mm Hose 2
44 50-3323A.07.31.220 Pykas L=2200 MM Hose 1
45 20-3323A.07.31.240 Pyxas L=2700 mm Hose 1
46 D0-3323A.07.31.250 PyxaB L=2900 Mmm Hose 1
51 30-3323A.07.21.390 Tpy6onposox L=175 mm Pipimg 18
53 50-3323A.07.21.430 Tpy6onposox L=420 mm Pipimg 2
54 016-00-80.04.010 [MepexomHuk Adapter 2
55 005-04-80.04.020 [epexonHux Adapter 2
56 005-04-80.04.040 [epexomHux Adapter 2
57 D0-3322A.23.02.260 Bxurouartens MmaHOMeETpa Pressure gauge switch 2
65 20-3323A.07.21.003 KpecroBuna Cross-piece 3
66 D0-3322A.24.01.004 TpoiiHuK Tee-joint 16
67 30-3322A.23.03.006 Tpoiinuk Tee-joint 2
68 50-3322A.24.00.005 OItynep Pipe union 4
69 520.20.20.025 IITyuep Pipe union 17

35




KommyectBo Ne

Ne mos. Oo6o3HaueHune HammeHoBaHue Name HA OJHY c0. eAUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

70 20-332256.11.07.015 Tynep Pipe union 2

71 20-33225.23.03.008 XomyT Yoke 1

76 005-04-80.04.002 Bont Bolt 4

77 30-3323A.08.07.002-01 HItynep Pipe union 2

78 016-00-80.04.001 bonr Bolt 2

81 3-302-1-1200-40 Brynka npegoxpannTenbHas Safety bushing 5

82 18.15.01.001 [Tnanka Planck 1

91 9833.012-016-25-2-3 Konb1o Ring 17

93 23358.12M3 [Tpoxmagka Gasket 2

109 2405.MT-3360 Manometp P=10 MIla Pressure gauge 1

111 2405.MT-360 Manomerp P=16 MIla Pressure gauge 1

117 23358.20M3 [Tpoxnanxa Gasket 8

118 23358.14M3 [Ipoxnanxa Gasket 4

125 Loctite 620 I'epmeTnx Germetic V=1,8 ma

36




1100

YcnobHele odo3HaveHun

H-Hanop. [Ix-0obabka xoda.

CN-cnub. XB-x0d Bneped.

Ko-kobw ombopom. XH-x0d Ha3ad.

Kn-kobw nodbopom. Po-puxkosme ombaopom. 55
Co-cmpena nodbem. Pn-pykosmb nodbopom 76 [
Cn-cmpena onyckaHue., [Mn-noBbopom nebo.

Ao-aympuzeps onyckarue. ln-nobopom npabo.
An-aympuzepsl nodbem.

54 13.60.04£.970-20

13.80.04.500

Ccn
7/
2%/ 2100

1100

N
[es]

Ha
KONNeKmaop

00

0 =2/ \13.80.04.940 Lo
® & 0|0 o 0 0 O
H Ko’ Co Ao xp Po M

Cn Kn Cn An Xu  [x Pn_ [

Puc. 15.1 I'mapoynpaBieHne Ha MOBOPOTHOM miaTGopme (MOHTaKHAS CXema)
Fig. 15.1 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

37



Meped COODKOU KOHUYECKUD
pe3bdy bkawy. MmaHoMempa no3.37 ® @ <H> 0O 0 0 0 0 0O
cMa3ams 2epMemukoM Loctite620 '
HaHoCs e20 no Bcel nobepxHocmu
KOHUY. pe3bbl U3 pacHema 0.2 .. ® @ 0 0O 0 0O 0 0 O O
0.4 Mn Ha o0Ho coeduHerue. SIS R
[lonyckaemcs ucnons3obames

zepMemuxy Loctite 638 u Loctite 545,

M
=
=
-
=}
T
=
T

nub ,
Po E-‘FL\JO,”\G 950 [/Bak

a . Er_ {T'udpopacnpedenumens
- J0-3323A.07.21.010

/

—_l'udpopacnpedenumens

600 o Tp175 450 b b
/ — c— 30-3323.07.10.010 .
2/ S o6/ 12/ E| E BN
3323A08.07.110-50
Jusens

1900

Puc. 15.2 T'unpoynpaBieHre Ha TOBOPOTHOM maTdopme (MOHTaKHASI CXeMa)
Fig. 15.2 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

38



Puc. 16 Fig. 16 13.80.04.500

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.602-30 Kpprka Cover 1
2 13.80.04.501 Kopmyc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 Bunt Screw 4
4 13.80.04.503 Ddrnanery Flange 1
5 13.80.04.504 Kprimka Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBmecTHO ¢ zieT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ zieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiixa Nut 1
10 13.80.04.617 laiika Nut 1
11 601.00.00.013 UYexon (COBMECTHO C feT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexou (coBmecTHO ¢ nieT 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Kombo mpocTaBovHOE Ring 1
14 13.80.04.618 [TpobOka Plug 2
15 11738.M8-82x30.58.019 Bunt Screw 2
16 6402.8.651'.019 [Tait6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Onopa Support 1
19 13.80.04.566 TonkaTens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsist Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [Tait6a Washer 8
23 13.80.04.519 Ynop Rest 4
24 13.80.04.613 [IpyxuHa Spring 4
25 13.80.04.510 30JI0THUK Slide valve 4
26 13.80.04.611-20 [IpyxuHa Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HIOKHAS Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Koo Ring 18
30 13.80.04.650 PykosiTka (coBmecTHO ¢ et 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

39




Puc. 16 bnok ynpasnenus
Fig. 16 Control Unit

40

Al-A4 -paboume OTBOIH
P-nmooBon
T-oTBOL



Puc. 17 Fig. 17 13.80.04.820

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.805 BonTt perynupoBouHbIii Adjusting bolt 2
2 13.80.04.830 [lenanb neBast Left pedal 1
3 13.80.04.802 Kprimka BepxHsis Upper cover 1
4 13.80.04.801 Kopnyc Housing 1
5 13.80.04.803 Kprimka HUKHAA Lower cover 1
6 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 2
7 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 2
8 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 9
9 601.00.00.014 Mamnkera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
10 13.80.04.518 [ITait6a Washer 4
11 13.80.04.519 Ynop Rest 2
12 13.80.04.510 30J0THHK Slide valve 2
13 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 2
14 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
15 13.80.04.613-20 [IpyxwuHa Spring 2
16 13.80.04.514 Brynka HukHSS Lower bushing 2
17 13.80.04.804 Och Pin 1

41




D)
\\ae?/

Puc. 17 bnok ynpasneHus
Fig. 17 Control Unit

42

|

b-b

JEEEN _— —_ N RN
\ \ \ \ o\ ‘ | /

.y

Lo,

A\

\ \ \

X (A

\ X \ {

1N } - \ ‘\
§ § 3 \ A .

j
0
\

A8

[ 3 ——1 )




Puc. 18 Fig. 18 13.80.04.920-20 Bbuaoxk ynpasienusi Control Unit

KonnuectBo Ne

Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.80.04.921 Kopnyc Housing 1

2 13.80.04.910 [enane Pedal 1

3 13.80.04.922 Kprimka Cover 1

4 13.80.04.804 Ochb Pin 1

5 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 1

6 601.00.00.014 Mamnkera 10x13.6 Collar 10x13.6 1

7 9833.014-018-25-2-3 Konb1o Ring 4

8 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 1

9 13.80.04.518 11aii6a Washer 2

10 13.80.04.519 Ynop Rest 1

11 13.80.04.510 30J0THHK Slide valve 1

12 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 1

13 13.80.04.612 Brynka Bushing 1

14 13.80.04.613-20 [IpyxwuHa Spring 1

15 13.80.04.514 Brynka HIDKHSS Lower bushing 1

43




A |
SIS S
> ~_ 3
T - L
O O
© O o
O O

Puc. 18 buiok ynpasneHus
Fig. 18 Control Unit

44

A-A




Puc. 19 Fig. 19 13.80.04.940

Baok ynpasienus Control Unit

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.80.04.953 Kpprka Cover 1
2 13.80.04.613 [IpyxuHa Spring 2
3 13.80.04.510 30510THUK Slide valve 2
4 13.80.04.941 Kopnyc Housing 1
5 13.80.04.611-20 [IpyxwuHa Spring 2
6 13.80.04.942 Kprimka Cover 1
7 13.80.04.943 Kymagok Cam 1
8 13.80.04.566 Touskaresns Pusher 2
9 13.80.04.507 Bryska BepxHsis Upper bushing 2
10 601.00.00.014 Mamnxera 10x13.6 Collar 10x13.6 2
11 13.80.04.518 [ITait6a Washer 4
12 13.80.04.519 Ynop Rest 2
13 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
14 13.80.04.514 Brynka HIDKHSSA Lower bushing 2
15 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 8
16 13.80.04.704 Tonkarens ukcaropa Pusher 1
17 13.80.04.956 Och Pin 1
18 51.1703.88 l'onoBka mapoBast Ball head 1
19 13.80.04.957 Peruar Lever 1
20 3722.56.0-60 Tapux Ball 1
21 13.80.04.706 [Ipyxxuna Spring 1

45




Puc. 19 bnok ynpasnenus
Fig. 19 Control Unit
46

f—

44/@

SSSANNN




Puc. 20 Fig.20 64002.10.000 ITHeBMOrHnapoakkymy.JsTop ¢ ruapokjianasamu  Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

KonnuectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEeBMOTHIPOAKKYMYJISTOD Pneumohydraulic accumulator 1
2 0CT3268.10/6.5 [Tnomba Seal 1
3 3282.1-0-C [TpoBomoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 bnok ruspokiianaHos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 KonbLo Ring 2
6 3722.58.0-60 Llapuk Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 KonbLo Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Koprryc Housing 1
11 13.04.02.108 [TpoOka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THUK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Ynop npyKuHsl Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [Ipyxwuna Spring 1
15 23.04.06.107 [Tait6a Washer 1
16 64011.00.080-30 Crakan Sleeve 1
17 64011.00.100 Cemnio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Koo Ring 3
19 64011.00.110 [IpyxuHa Spring 1
20 64011.00.090 ltynep Pipe union 1
21 00-3323.07.13.005 Tynep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymka Plug 1

47




] TR a K

l (\\\\\\\\\‘\@ri\\\&lk\\\\

===
~

X i

i

\&\\}m\\\

Puc. 20 IIneBMOruApoakKyMyJsiTOp C TUAPOKIaNaHaAMU
Fig. 20 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

48

e
oyl




Puc. 21 Fig.21 30-3323A.07.21.010 TI'mppopacnpenesuress Hydraulic Distributor

KonnuectBo Ne

Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 00-3322A.23.03.004 MlTyuep Pipe union 1

2 520.20.20.025 Tyuep Pipe union 5

3 00-3323.07.10.011 Kpblika Cover 1

4 9833.030-035-30-2-3 Komns1io Ring 1

5 00-3323A.07.21.012 30JI0THUK Slide valve 1

6 9833.038-044-36-2-3 Komsio Ring 1

7 00-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1

8 00-3323.07.10.015-10 [IpyxwuHa Spring 1

9 00-3323A.07.21.013 Kppika Cover 1

10 00-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1

11 9833.012-016-25-2-3 Komsiio Ring 6

12 00-3322A.24.01.014 3arnymka Plug 1

49




1

]

4

N A
(

2 ﬂ' } ;;
S _— “,#4% /2
_/ |
5

Puc. 21 I'mapopacnpenenurens

Fig. 21 Hydraulic Distributor

50



Puc. 22 Fig.22 30-3323A.07.15.020 Kunanan «MAJIN»

Valve «OR»

KonnuectBo Ne

Ne nmos. O0o3Hauenne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323A.07.15.022 Tynep Pipe union 2

2 30-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1

3 3722.68-100 [Hapuk Ball 1

4 9833.012-016-25-2-3 Komns1io Ring 2

5 D0-3322A.24.00.005 tymep Pipe union 1

N

W_C_él

3 4

Puc. 22 Knamau «MJI1»

Fig. 22 Valve «OR»

51




Puc. 23 Fig.23 30-3323.07.10.010 TI'mppopacnpeneauress Hydraulic Distributor

KonnuectBo Ne

Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 00-3322A.23.03.004 MlTyuep Pipe union 1

2 00-3323.07.10.011 Kpblika Cover 1

3 17473.M6x8g-12.58.019 Bunt Screw 8

4 6402.6.65I".019 1aii6a Washer 8

5 9833.030-035-30-2-3 Komsio Ring 2

6 9833.012-016-25-2-3 Komsio Ring 3

7 50-3323.07.10.012 30J10THHK Slide valve 1

8 50-3323.07.10.013 Kopmyc Housing 1

9 00-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1

10 00-3323.07.10.015-10 [Mpy>xuna Spring 1

11 00-3323.07.10.016 Kpsika Cover 1

12 520.20.20.025 Ityuep Pipe union 3

52




T
|

m
)
o [l s S

L

L/
Sy

L

w

/1

. /

J

12

Puc. 23 T'uapopacnpenenurens
Fig. 23 Hydraulic Distributor

53



Puc. 24 Fig. 24 312-04-80.09.000-10 baxk ruapasandecknii Hydraulic Tank

KosmmyectBo Ne

Ne nmos. Oobo3Ha4eHne HaumenoBanue Name Ha OHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-04-80.09.100-10 bak Tank 1

2 312-04-80.09.300 Kpbiika Cover 2

3 314-02-80.08.400 Canyn Breather 1

4 00-3322A.14.02.000 DunpTp Filter 1

5 005-04-80.01.020 Dunptp Filter 1 26 58

6 SF0180S125W/-B0.2 DuibTp BCAChIBAIOIINN Suction filter 2

7 9833.090-100-58-2-3 Komsio Ring 1

8 00-3322A.04.08.013 CTexJIo CMOTpoBOE Inspection glass 1

9 00-3322A.04.08.014 Kpbpika Cover 1

10 14325301 M22x1,5 [TpoOka KoHHYeCKas Plug 1

11 312-04-80.09.400 Kppinikxa Cover 1

12 9833.210-220-58-2-3 Komabsno Ring 1

13 312-04-80.09.500 Duibtp Filter 1 27 59

14 90-3322A.04.08.003 Tynep Pipe union 1

15 9833.180-185-36-2-3 Koo Ring 4

54




PSS
R
OSSO0

@

oy

Puc. 24 bak rugpaBiandeckuit

Fig. 24 Hydraulic Tank

55



Puc. 25 Fig.25 312-04-80.09.000-20 baxk ruapasandeckuii Hydraulic Tank

KosmmyectBo Ne
Ne nmos. Oobo3Ha4eHne HaumenoBanue Name Ha OHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.400 nmm CamyH Breather 1

TM178GS100P3 (Mtamus) I'opnoBuHa 3ayIMBHAs Breather 1
2 00-3322A.14.02.000* Duibtp Filter 1
3 312-04-80.09.100-20 bak Tank 1
4 312-04-80.09.500 Dunbtp Filter 1 27 59
5 312-04-80.09.300 Kpsika Cover 2
6 005-04-80.01.020 Dunptp Filter 1 26 58
7 14325301 M22x1,5 [TpoOka KoHHYECKas Plug 1
8 9833.210-220-58-2-3 Komsio Ring 1
9 312-04-80.09.400 Kppika Cover 1
10 00-3322A.04.08.003 MTynep Pipe union 1
11 00-3322A.09.40.004 ITpobka Plug 1
12 9833.180-185-36-2-3 Konbio Ring 4
13 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
14 D0-3322A.04.08.013 CTeKJIo CMOTpOBOE Inspection glass 1
15 D0-3322A.04.08.014 Kpblka Cover 1
16 MSZ403BMCVBI10 (Mranus) OuUIIBTp BCaChIBAOIINN Suction filter 1

* - coBmecTHO ¢ 314-02-80.08.400.

56




n
U]

A
mlies
f&‘g ) _
b ° T 1F
I ma R

N i
Al
i

N

M

Puc. 25 bak ruapaBanueckuii
Fig. 25 Hydraulic Tank

57




Puc. 26 Fig. 26

005-04-80.01.020 ®uabtTp Filter

KoauuecTBo Ne
Ne mo3. O0o03HaueHne HaumeHnoBaHue Name Ha O/IHYy 0. equHuLy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 PC 120-71.80.240 Knanas npegoxpaHuTeNbHbIN Safety valve 1 28 60
2 23.01.84.301 mnnm 23.01.84.303 | Konb110 YIUIOTHUTENIBHOE Sealing ring 4
3 005-04-80.01.010 Kopnyc Housing 1
4 55P-661A-1-06 TY55.11224.00
unu Perotmac 661-1-05 DeMeHT QHUIbTPYIOIINHA Filter element 2
5 23.01.84.340 [ITaii6a npoMexxyTouHast Intermediate washer 1
6 23.01.84.302 1aii6a Washer 1
7 23.01.84.305 [IpyxuHa Spring 1
8 Konpio  ymioTHuTeNbHOE OT  (uibTpa
«Perormac 661-1-05» Sealing ring 4

8 unuy /

$RHRHAKRS
SLRLREIRSS
fotetetetotelete

3%
%5
X

<

$Ko
35S
ool

o
o

535
555
55
335
%a%a%

XL

S
SRS
$RRKR

LEBEEELEE,
R te %020 %% %0 %%
SRR

[
b
53

Puc. 26 ®unwstp
Fig. 26 Filter

58




Puc. 27 Fig.27 312-04-80.09.500 ®Puantp Filter

Koanuectpo Ne
Ne nmos. Oo6o3Ha4eHune HaumeHoBaHue Name HA ofiHYy 0. eqununy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 30-3323A.08.10.002 3artynika Plug 1
2 23.01.84.301 unmn Kouib1i0 yrimoTHUTETBHOE Sealing ring 4
23.01.84.303 unmn Kouib1i0 yrimoTHUTETBHOES Sealing ring 4
Konbrio  ymmorHurensHoe ot ¢unbTpa | Sealing ring 4
«Perotmac 661-1-05»
3 005-04-80.01.010 Kopmyc Housing 1
4 55P-661A-1-06
nnu Perotmac 661-1-05 OseMeHT QUIBTPYIOIIUA Filter element 2
5 23.01.84.340 [11aii0a mpomexyToUyHas Intermediate washer 1
6 23.01.84.302 [aii6a Washer 1
7 23.01.84.305 [pyxuna Spring 1

sy =avavey
KL
XX K XRRT
g@%& ﬁ%ﬁ&

QRS RIREKL
2% Posesesess
PRosetote

§IREIKL

Posesesess

X
%
5
02!

SRS

&
SRS
550505

S

o

K
%%

S
KR

KN
pesetetelets%
QKKK
KIKL
oRotee

0%

<
8

000
25

<

%

5%
%
23
KRR

LIS
KL
00000,0,0,0::
25
LKL

%
P2o000%s
090%%%

KR

XXX
KKKREKKL
00000000065 %
KKK

X KRR

JRIZIS
2R5S

<X

<
5%
35
R

oS
RS

Puc. 27 ®unwtp
Fig. 27 Filter

59




Puc. 28 Fig.28 PC 120-71.80.240 Kuanan npenoxpanuteabHblii Safety Valve

KosnyecTBo Ne

Ne no3. O6o3nauenne HaunmeHnoBanue Name Ha OJHYy c0. enmHuLy | pucynkon [ Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 23.01.84.332 [Taii6a Washer 1

2 23.01.84.333 Kianan Valve 1

3 PC 120-71.80.241 Kopnyc Housing 1

4 23.01.84.326 [1aiiba perynupoBodHas Adjusting washer 1

5 23.01.84.327 [IpyxuHa Spring 1

6 23.01.84.331 Komnb1o Ring 1

—J | -

Puc. 28 Kianan npenoxpaHuTenbHbIN
Fig. 28 Safety Valve

60




Puc. 29 Fig. 29 312-20-86.90.000-50 VYmnpasiaenue sxckaBatopom Excavator Control

KoanuectBo Ne
Ne nmos. Oobo3Ha4eHne HaumenoBanue Name Ha OHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.050-10 Tsira Rod 1

2 314-02-86.60.032 MydTta Clutch 1

3 312-20-86.90.050 Tsira Rod 1

4 314-02-86.60.020 Ienans Pedal 1

5 13.80.04.804 Och Pivot 1

6 F2001A/SM80X Cupenbe (r. ExarepunOypr) Seat 1

8 314-02-86.60.002 Kpbiika Cover 1

9 306-20-86.92.030 IloncraBka cuICHBS Seat support 1

10 312-20-86.90.030 IloncraBka cuaeHBS Seat support 1

11 08-18-100L/450N-295(1134- | Ymop ra3oBsiit Gas stop 1

1134)

12 312-20-86.90.010 Kponmreitn Bracket 1

13 314-02-86.50.001 Kppika Cover 1

14 20-3322A.08.00.024 AmopTHu3aTop Shock absorber 2

15 312-20-86.90.040 Kponiureiin Bracket 1

16 312-20-86.90.003 [Ipokiagka Gasket 1

17 13.01.03.010 YcTaHOBKA Iegalid TOpMo3a Xo1a Brake pedal installation 1 30 65
18 312-20-86.90.100 Kononka pyseBas Steering column 1 31 67
19 312-20-86.90.004 [Ipoxiagka Gasket 2
20 312-20-86.90.005 [Ipoxnagka Gasket 2
21 312-20-86.90.400-50 [TynpT npasblit Right-hand control panel 1 34 74
22 312-20-86.90.006 [Ipoxnagka Gasket 1

23 312-20-86.90.300 ITon Floor 1

24 312-20-86.90.200-50 [TysabT JieBbIi Left-hand control panel 1 33 72
25 312-20-86.90.001 [Maner Pin 1

26 312-20-86.90.002 Kpbiika Cover 1

61




~5 e 11312

~

Puc. 29.1 YopaBneHue 3KkCKaBaTopom

Fig. 29.1 Excavator Control

62



(G

(G

23

24

Puc. 29.2 VnpasneHnue 3kCKkaBaTopomM

Fig. 29.2 Excavator Control

63



Puc. 29.3 Ynpasnenue 3xckaBaTopo

Fig. 29.3 Excavator Control

64




Puc. 30 Fig.30 13.01.03.010 Ycranoska negaam topmo3a xona Brake Pedal Installation

KonnuectBo Ne

Ne nmos. Oobo3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.01.03.011 [enane Pedal 1

2 9302-1-1201-17 [ITait6a cTonopHas Lock washer 1

3 20-3322A.09.02.001 [IpyxwuHa Spring 1

4 B1M6-80x12.58.019 Bunt 'OCT 17473-80 Screw 2

5 6.01.019 [Mait6a 'OCT 11371-78 Washer 2

6 13.01.03.013 Ynop Detent 1

7 00-3323.07.06.400 3onoTHUK 1uddepeHanbHbII Differential slide valve 1

8 D0-3322A.09.20.009 YroapHUK Elbow 1

9 13.01.03.015 Och Pivot 1

10 8.01.019 [Mait6a 'OCT 11371-78 Washer 1

11 2x14.019 et T'OCT 397-79 Cotter pin 1

65




I~ TRt

Puc. 30 YcranoBka neganu Topmosa xoza

Fig. 30 Brake Pedal Installation

66



Puc.31 Fig.31 312-20-86.90.100 Kosonka pyiaesas Steering Column

KounuecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha OHYy c0. equHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-86.90.160 Ppruar Lever 1

2 312-20-86.90.170 Pyuxa Handle 1

3 312-20-86.90.150 YcraHoBka pyJist Steering wheel installation 1 32 70
4 312-20-86.90.102 O06mnmIoBKa Lining 1

5 312-20-86.90.140 MydTta Clutch 1

6 312-20-86.90.101 O06mmIoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.120 Bunka Fork 1

8 005-04-02.05.160 Ppruar Lever 1

9 312-20-86.90.110 OcHoBanue Base 1

10 005-04-02.05.112 [IpyxwuHa Spring 1

11 312-20-86.90.103 O0mmIoBKa Lining 1

12 312-20-86.90.104 O0mmIoBKa Lining 1

13 005-04-02.05.107 laiika Nut 1

14 005-04-02.05.106 MydTa Clutch 1

15 005-04-02.05.002 [Tnactuna Plate 1

16 005-04-02.05.011 ®duxcarop Stop 2

17 005-04-02.05.108 Mtudr Pin 3

18 005-04-02.05.111 [Tnactuna Plate 29

19 005-04-02.05.170 Kapetka Carriage 1
20 005-04-02.05.105 Brynka Bushing 2

21 005-04-02.05.004 11aii6a Washer 2

22 005-04-02.05.109 Och Pivot 1

23 68.3709 (2108-3709305) [epexmoyarens Switch 1

67




=

<

2 g
W.m
23

<

on
==

e B
s 2 &
Zon °
_—
i
cn o

S o
PF



‘ LD,
7

)
0
|

Puc. 31.2 Kononka pyneBas
Fig. 31.2 Steering Column

69



Puc. 32 Fig.32 312-20-86.90.150

YcranoBka pyasi  Steering Wheel Installation

KonnuectBo Ne

Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumenoBanne Name Ha oHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 HJAMS0-Y250 Hacoc-pno3arop Dispensing pump 1

TY23.5785851.1-93

2 520.941/20 TToammmnuuk Bearing 1

3 31514-3402015-01 Koneco pynesoe YA3 Steering wheel 1

4 005-04-80.04.009 Kprimka Cover 1

5 312-20-86.90.151 Ban Shaft 1

6 13940.B25 KonbLo Ring 1

7 8338.205 TToamumank Bearing 1

8 00-3323.07.13.002 HItugt Pin 1

70




| ] O] N =

TP

D /L

-, ...‘ m"
[ /] cla_. R -*\\h\\&.

N\ { -

a
-

ey

B2

(I

| M

mEa

ot T, N /7 e
"”/f‘lil/ﬁ_ }u«“u 7 ._
[ T A

=

(D D

Puc. 32 YcranoBka pyns
Fig. 32 Steering Wheel Installation

71



Puc. 33 Fig.33 312-20-86.90.200-50 Ilyasnt aeBbiii Left-Hand Control Panel

KosnyecTBo No
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapxkac mysbTa JieBOro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 O0MI0BKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK Hapy KHbII External lock 1
4 375.3710 [epexoyarens Switch 5
5 314-02-86.50.105 Kponmreiin Bracket 2
6 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
7 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
8 312-20-86.90.202 OO0nMIoBKa Lining 1
9 312-20-86.90.203-50 O0nunoBka Lining 1
10 312-20-86.90.204 Pyuxa Handle 1
11 13.01.10.002 [IpyxwuHa Spring 1
12 314-02-86.50.104 [Tnanka Strap 1
13 P3-1I-A-75 Meratopykas L=600 mm Metal hose L=600 mm 1
14 312-20-86.90.220 Ppruar Lever 1
15 312-20-02.30.006 BunT Screw 1
16 7242.80205 TToamumHuk Bearing 2
17 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
18 314-02-86.50.109 aii6a Washer 2

72




A-A

, 8
o —A—l ; ’
N =] Voo
N [9@@@ ° L )
L/mjg@@gag gﬁ

Puc. 33 [lynbt neBbiit
Fig. 33 Left-Hand Control Panel

73



Puc. 34 Fig.34 312-20-86.90.400-50

IyabT mpaBelii Right-Hand Control Panel

KoauuectBo Ne

Ne mos. O6o3navenne HanmenoBanne Name Ha OJHY c0. equHMUIy pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 OIlI1-4-12B DJeKTpOoHHAs MaHeIbh TPHOOPOB Electronic panel 1

2 312-20-86.90.703 O06mnuIoBKa Lining 1

3 312-20-86.90.704 O06uI0BKa Lining 1

4 314-02-85.03.304 lajika Nut 1

5 12.3704-05 BeikirouaTens Switch 1

6 312-20-86.90.401-20 O06uI0BKa Lining 1

7 312-20-86.90.410 Kapxkac nynbTa npasoro Frame of right-hand control panel 1

10 366.3722 biok MoHTaxHBII Mounting block 1

11 312-20-86.90.402 O06uIoBKa Lining 1

12 314-02-86.60.120 Kponmreiin Bracket 1

13 11.3704 BrIikitrouaTens Switch 2

14 375.3710 [epexkovarens Switch 2

15 12.3803 DoHapb KOHTPOJIBHOH JIAMITHI Lantern of a control lamp 1

74




o|lo|o

HoPMA| & &

a

g
o

Puc. 34 [lynbt npaBblii
Fig. 34 Right-Hand Control Panel

75




Puc. 35 Fig. 35 312-20-87.17.000 VYcranoBka oronutesi Cab Heater Installation

KosmmyectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HayeHne HaumeHnoBanue Name Ha OHYy 0. equHuLy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-87.17.002 Pykas 16-1.0-BI', TY 38105 1731- 86 Hose L=2900 mm 1
L=2900 MM
2 312-20-87.17.001 Pykas 16-1.0-BI', TY 38105 1731- 86 Hose L=2250 mm 1
L=2250 mm
3 ZENITH-8000 OTromnuTens Heater 1
4 225-10-87.25.300 Kposiurreiin Bracket 1
5 BC-11 Kpau OCT 37-001-240-81 Cock 1
6 D0-3323.31.12.302 MTynep Pipe union 1

76




i

Puc. 35 YcranoBka oronurens
Fig. 35 Cab Heater Installation

77



Puc. 36 Fig.36 312-20-02.00.000 Kadouna Cab

KoanuectBo Ne
Ne mo3. Oo6o03HaueHne HaumeHnoBanue Name Ha o/IHYy 0. equHuLy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page |
1 312-20-02.10.000 MeTamTOKOHCTPYKITHS KaOMHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 YcTaHoBKa JITOKa Hatch installation 1 37 81
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmoptuzaTop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Cko0a Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepn Door 1 38 83
7 312-20-02.80.000 wnm YcraHoBka 3epkaia 3aaHero Buma (MA3) Rear view mirror installation 1 40 86
312-20-02.80.000-10 unm YcranoBka 3epkaina 3agHero Buaa (KamA3) | Rear view mirror installation 1
312-20-02.80.000-20 YcraHoBKa 3epkaia 3agHero Buma (3MJI) Rear view mirror installation 1
8 312-20-02.20.001 CTekIo HIKHEe Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsist Upper frame 1 41 88
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crekio Glass 1
12 450/6107805 VYIUIOTHUTENh PE3UHOBBIM apMUPOBAHHBIN
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4350 MM Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIUIOTHUTENh PE3UHOBBIM apMUPOBAHHBIN
OAO «VYpamnacrorexuuka» L=4500 MM Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 Y cTaHOBKA IPOTUBOCOJIHEYHOTO KO3BIPbKA Sun visor installation 1
15 312-20-02.00.020 [Topyuenb Handrail 1
16 312-20-02.00.400 dukcatop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [Topyuenb Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcTaHoBKa BUOPO- U IITyMOHU3OJISIHH Installation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.3730 12/2.5 Morop-peaykrop K3AMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 Ilerka crexiioounucTuTedst «ABTONPHOOPY,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Peiuar ouucturens «ABTompubOop», T.
Bnagumup Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Komnb1o Ring 2

78



Puc. 36.1 Kabuna
Fig. 36.1 Cab

79



14

YemaHobBka cmek/oo4ucmumens

Kaduna ¢ omkpeimou dbepbio

Puc. 36.2 Kabuna
Fig. 36.2 Cab

80



Puc. 37 Fig. 37 312-20-02.50.000 YcranoBka moka Hatch Installation

KosmmyectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OHYy c0. enuHuNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrox Hatch 1
2 450/6307803 YIJIOTHUTENh PE3WHOBBIH  apMHUPOBAHHBII
AO «Ypamnacrorexuukay L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 YioTHUTEh Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduib Shaped bar 1
5 312-20-02.40.100 [MopyueHb Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amenka Latch 1
7 08-18-100L/160N-295 [TaeBMOIMITHHAD Pneumatic power cylinder 2

81




YemaHobka nwoka b
3aKpLIMOM NOMOXEHUU

Yemarobra nwka b
OMKPEIMOM NOAOXEHUU

Puc. 37 YcraHoBka Jroka
Fig. 37 Hatch Installation

82



Puc. 38 Fig.38 312-20-02.40.000 [Bepr Door

KoauyecTBo Ne
Ne mos. O0o3Ha4eHne HaumenoBanue Name HA O/IHY €0. eJUHHILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 | Crexno Glass 1
2 312-20-02.41.000 | MeTayuIOKOHCTPYKIIHS ABEPU Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 | YcraHoBKa 3aMKOB Lock installation 1 39 84
4 312-20-02.40.100 | ITopy4eHp Handrail 1

Puc. 38 [IBepn
Fig. 38 Door

83




Puc. 39 Fig.39 312-20-02.42.000 YcranoBka3amkoB Lock Installation

KosnyecTBo No

Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page |

1 005-04-02.03.003 [Ipyxxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Poruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Poruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK Hapy KHbII External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsira Rod 1

6 312-20-02.22.700 Pyuxka 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsira Rod 1

8 005-04-02.03.002 [IpyxuHa Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Ppruar Lever 1

84



Puc. 39 Ycranoska 3aMKOB
Fig. 39 Lock Installation

85




Puc. 40 Fig. 40 312-20-02.80.000

312-20-02.80.000-10

312-20-02.80.000-20 YcranoBka 3epkaJia 3aaHero Bujga Rear View Mirror Installation

KosnyecTBo Ne

Ne mo3. Oo603HaueHnE HaumenoBanue Name Ha oHYy 0. exuHuny | pucynkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-02.80.300 Bont Bolt 2

2 312-20-02.80.200 Konconb Lever 1

3 504 B-8201015-01 3epkaio Hapy»XHOE 3aJHETr0 Buga | Rear view mirror 1

OCT37.001.451-87

4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1

5 5320-8201020-01* 3epkajio Hapy>KHOE 3a/IHETO BUJA Rear view mirror 1

6 431410-8201015** 3epkajio Hapy»KHOE 3aIHETr0 BHIA Rear view mirror 1

7 312-20-02.80.400** Bont Bolt 1

8 23.02.08.004* [etns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - naa (for) 312-20-02.80.000-20

86




Jepkano HapyxHoe 3adHez0
buda 504B-8201015-01

Jepkano HapyxHoe 3adHezo
buda 5320-8201020-01

Puc. 40 YcranoBka 3epkaia 3aJlHET0 BUia
Fig. 40 Rear View Mirror Installation

87

Jepkano HApyxHoe 3adHezo
buda 431410-8201015

—
VA

7 7

7

7

~
D
VA 4

a




Puc. 41 Fig. 41 312-20-02.80.000

Pamka Bepxusisi Upper Frame

KonnuectBo Ne

Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy c0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 312-20-02.30.001 Crekiio Glass 1

2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1

3 312-20-02.40.100 [Topyuenb Handrail 1

4 312-20-02.21.000 3armenka Latch 1

5 312-20-02.30.005 Ponuk Roller 1

6 312-20-02.30.006 Bunt Screw 1

7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1

8 450/6107805 YIIoTHUTETh pe3uHOBbIi | Rubber sealing 1

KOMOWHHUPOBAHHBIH METaJIOM OAO

«Ypamnactorexaukay L=845 mm

88




3

0

N o
]

=) [9]

A-A

Puc. 41 Pamka BepxHss

Fig. 41 Upper Frame

&9



Puc. 42 Fig. 42 312-20-87.18.000 Ycranoska moporpesareass Preheater Installation

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HavyeHne HaumenoBanue Name Ha OJHYy 0. enuHuLy | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20.1673.80.00.01* [InaHr BogstHOU Water hose 1
2 225-10-87.25.013 Tpoitauk Tee-joint 2
3 30-3322A.09.40.004 [Tpobka Plug 2
4 25.1816.80.08.00* I'n6xwuii ra300TBOAAIMN NUIaHT &30 MM Flexible gas hose 30 mm 1
5 25.1806.80.01.00* nymurensb Silencer 1
6 314-02-87.50.001 IlepexogHuk Adapter 1
7 OCT37-001-240.BC-11 Kpan Cock 1
8 09031 117* TpyOka Piping 1
9 252161 05 00 00* Kunxoctueiii ororuress HYDRONIC 10 ¢
OsI0KOM ympaBiieHHs, BOJSHBIM HacocoM H | Water preheater HYDRONIC 10 1
KPOHIUTEHHOM
10 318-16-87.00.060 ba4ok TOIIMBHBIN Fuel tank 1
11 I1116-1 Kpan Cock 1
12 318-16-87.00.002 Hurmmens Nipple 1
13 23358.14M3 [Ipoxmnagka Gasket 1
14 360.75.300* [nanr rormueHEH L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
15 090.31.101* [nanr rorwmueHEH L=700 MM Fuel hose L=700 mm 1
16 13.01.12.003 TpoitaEK Tee-joint 1
17 I1C7 v [1C7-1 wim [1C7-2 Kpan Cock 1
18 00-3323.04.04.016 XomyT Yoke 5
19 312-20-87.18.002 Pyxkas 16-1.0 BI' TY38.105.1731-86
L=100 mm Hose L=100 mm 1
20 20.1673.80.00.03* [Inanr BoasiHOM Water hose 1
21 25.1963.46.00.00* J03upoBOYHBIN HacoC Pump 1
22 25.1786.80.02.00* I'mymmrens Ha BXxoze Inlet silencer 1
23 312-20-87.18.001 Pyxkas 16-1.0 BI' TY38.105.1731-86

L=2000 MM

Hose L=2000 mm

—_—

* - BXOIUT B COCTaB YHHBEPCAJIILHOTO MOHTaXHOTO KoMIutekTa nogorpesatenst HYDRONIC 10.

90




\\\ Beixod axn. xudkocm
\ B omonumensdkoc
\ \ //A C:
\ = — —
\\ ////

\ P

‘\ ~ Tonnubo

| —— Bxod oxn. xudkocmu
B %)

‘u

|

|

|

|

|

|

|

|

|

‘\

)
’\

| |
V]

\

13 27
b
ﬁ

ne-
N

I

Puc. 42 YcraHoBka nogorpeBaTes
Fig. 42 Preheater Installatio

91



Puc. 43 Fig.43 312-20-88.20.000

JuexktpoodopynoBanmne Electric Equipment

KonnuectBo Ne
Ne nmos. O0o3HayeHnne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 TM100B JlaTunk Sensor 2
2 312-20-88.20.110 JKryT npoBoznoB Wire bundle 1
3 312-20-88.20.050 [TpoBox Cable 1
4 BenTuisarop aBToMOOHIIbHBIN
Ha IpUCcocKe 6” Fan 1
5 30-3322A.12.00.006 Tpy6a 12x1 I'OCT 8734-75 1=1280 mm Pipe L=1280 mm 1
6 312-20-88.20.240 [TpoBon Cable 1
7 225-10-88.12.080 [TpoBox Cable 1
8 I1C500 Pozetka Socket 1
9 312-20-88.20.180 [TpoBoxn Cable 1
10 312-20-88.20.140 Kryt npoBoioB Wire bundle 1
11 312-20-88.20.150 XKryt npoBoyioB Wire bundle 1
12 314-02-88.01.150 2KryT npoBoznoB Wire bundle 1
13 312-20-88.20.100 2KryT npoBonos Wire bundle 1
14 312-20-88.20.060 [TpoBox Cable 6
15 312-20-88.20.090 [TpoBox Cable 3
16 312-20-88.20.160 [TpoBox Cable 2
17 312-20-88.20.070 KryT npoBoznos Wire bundle 1
18 312-20-88.20.040 2KryT npoBonoB Wire bundle 1
19 314-02.88.01.160 JKryt npoBojoB Wire bundle 1
20 312-20-88.20.030* [IpoBox Cable 1
21 312-20-88.20.210 KryT npoBonoB Wire bundle 1
22 312-20-88.20.220 KryT npoBonoB Wire bundle 1
23 225-10-88.12.040%* JKryt npoBooB Wire bundle 1
24 312-20-88.20.200 2Kryt nposonos Wire bundle 1
25 312-20-88.20.190 JKryt npoBooB Wire bundle 1
26 318-40-88.05.110 IIpoBoa Cable 1
27 312-20-88.20.290 IIposon Cable 1
28 312-20-88.20.120 JKryt npoBooB Wire bundle 1
29 MM358 Jlatuuk Sensor 1
30 13.06.20.002 [TepexogHuk Adapter 1
31 312-20-88.20.010 JKryt npoBojioB Wire bundle 1
32 42.3711 Ddapa Headlamp 2
33 312-20-88.20.130 Kryt npoBoioB Wire bundle 1
34 VYII115 Ykazaresnb noBopora Turn indicator 2
35 005-04-88.14.009 Koxyx 2
36 27.3726 Vkasaress moBopora Turn indicator 2

92




KoanuectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3Ha4eHne HaumenoBanue HA oAHYy c0. eqununy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

37 314-02-88.01.190 [TpoBoxn Cable 1
38 8724.304/011 Ddapa Headlamp 1
39 312-20-88.20.080 Kryt npoBoioB Wire bundle 1
40 1102.5208-25 CrexnoombiBarels (¢ GpopcyHkoid u Tpyooit | Glass washer

L=1200 mm) 1
41 312-20-88.20.001 Kponmreitn ompIBaTens Bracket 1
42 26.00.70.008 IMpoxnanka Gasket 1
43 B26.3827 Jatuuk Sensor 1
44 312-20-88.20.170 [TpoBox Cable 1
45 1300.3737 BeikirouaTens Switch 1
46 314-02-88.01.003 IlepeMbruka Jumper 1
47 314-02-88.01.020 [TpoBox Cable 1
48 312-20-88.20.270 [TpoBox Cable 1
49 312-04-88.10.010 Pamka akkyMyJaTOpOB Accumulator frame 1
50 312-20-88.20.280 [IpoBox Cable 1
51 71.3716 ®DoHapb 3agHUI Rear lamp 2
52 312-20-88.20.020 JKryt npoBooB Wire bundle 1
53 16.3714 [Tnadon Dome light 1
54 312-20-88.20.230 JKryt npoBooB Wire bundle 1
55 20.3721-01 Curnan Signal 1
56 3-302-1-1600-04b Ckoba Clamp 1
57 312-20-88.20.003 Kppliika akkymyasiTopoB Accumulator cover 1
58 005-04-02.05.004 11aii6a Washer 2
59 312-04-88.10.031 nunbka Stud 2
60 3CT-215A barapes akkymynsatopHas Storage battery 2
61 738.3747-30 Pene Relay 1

* - mpu ycranoBke nogorpesarenss HYDRONIC 10.

93




Puc. 43.1 DnexkrpoobopynoBanue
Fig. 43.1 Electric Equipment

94



©

e

Puc. 43.2 DnextpoobopynoBanme
Fig. 43.2 Electric Equipment

95

=



Puc. 43.3 DnexTpoobopynoBaHue
Fig. 43.3 Electric Equipment

96




Puc. 43.4 DnexkrpoobopynoBaHue
Fig. 43.4 Electric Equipment

97



Puc. 44 Fig. 44 312-20-88.20.000 34 DuexrtpoodopynoBanme. Cxema 3jIeKTpHUYECKasi COeIHHEHHI
Electric Equipment. Electric Connections Scheme

KoanuectBo No
Ne nmos. O06o3HaveHue HaumenoBanue Name HA OAHYy c0. exununy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. No Page

1 312-20-88.20.010 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
2 312-20-88.20.020 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
3 318-40-88.05.110 [TpoBog Cable 1
4 314-02-88.01.150 ITpoBog Cable 1
5 312-20-88.20.040 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
6 312-20-88.20.050 ITpoBox Cable 1
7 312-20-88.20.060 [TpoBog Cable 6
8 312-20-88.20.070 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
9 312-20-88.20.080 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
10 312-20-88.20.090 ITpoBox Cable 3
11 312-20-88.20.100 KryT npoBozos Wire bundle 1
12 312-20-88.20.110 JKryT npoBozioB Wire bundle 1
13 312-20-88.20.290 ITpoBox Cable 1
14 314-02-88.01.160 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
15 312-20-88.20.120 JKryT nmpoBozioB Wire bundle 1
16 312-20-88.20.130 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
17 312-20-88.20.170 ITpoBox Cable 1
18 312-20-88.20.140 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
19 312-20-88.20.270 Iposox Cable 1
20 314-02-88.01.020 ITpoBog Cable 1
21 312-20-88.20.150 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
22 312-20-88.20.280 ITpoBox Cable 1
23 312-20-88.20.160 Iposox Cable 2
24 318-60-88.37.070 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
25 312-20-88.20.180 ITpoBox Cable 1
26 312-20-88.20.190 JKryT mpoBonoB Wire bundle 1
27 312-20-88.20.200 IMposox Cable 1
28 312-20-88.20.210 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
29 312-20-88.20.220 JKryT npoBosoB Wire bundle 1
30 225-10-88.12.080 ITpoBox Cable 2
31 312-20-88.20.230 JKryT nmpoBozioB Wire bundle 1
32 312-20-88.20.240 ITpoBog Cable 1
33 312-20-88.20.250 ITpoBox Cable 1
34 314-20-88.27.150 ITpoBox Cable 1
35 312-20-88.20.030 [TpoBog Cable 1
36 312-20-88.20.300 JKryTt npoBosioB Wire bundle 1
37 225-10-88.12.040 JKryT npoBosoB Wire bundle 1

98




21.3829

Mowmax nynsma 312-20-86.90.400

O 123708-05

123801

@

28023829
X-1

20.3721-01
b-1

58 3709 34
——

1
2
3
L
T

3753710

J

5a BN

1 o 8 e =

Tonnubred dak

Fudpodax

(Cmapme

DNBuzamens|
0-243

Y

\

17

Toaupoiouwsa
wacoc HYORONIC

Modozpebamens HYDRONIC 10

25 216105 00 00

Puc. 44 DnextpoobopynoBanue. Cxema IeKTpUIECcKas COSTUHEHHA
Fig. 44 Electric Equipment. Electric Connections Scheme

99



Puc. 45 Fig. 45 312-04-28.00.000-20 Pabouee o0opynoBanue 00paTHOI J10NATHI

Backhoe Equipment

KoanuecrBo Ne
Ne nmos. O0o3HauyeHne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuny | pucynkos [ Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-28.81.000 TpyOomnpoBoas! padbouero obopynosanus | Backhoe Equipment Pipings 1 46 103
2 100-63-10.02.000 wu 100-63-10.02.000-11 Tuapormuaap 100x63x1000 Hydraulic cylinder 2 47 105
3 312-04-28.10.000 Crpena Boom 1
4 110-80-11.02.000 miu I'uapoupmaap 110x80x1100 Hydraulic cylinder 1 48 107
110-80-11.02.000-11
5 412-00-73.04.000 nnu I'uapopmaap 100x63x900 Hydraulic cylinder 1 49 109
412-00-73.04.000-11
6 312-00-28.03.000 Pykosite L=1900 Stick L=1900 1
7 314-03-23.14.000 Tsra Tie-rod 1
8 314-03-23.21.200 Kog Bucket 1 50 111
9 19853.1,316xp Macnenka Oiler 14
10 6467.4C06.3 uyp L=250 Cord 12
11 312-04-28.50.010 [Taneu B cOope Pin, assembled 1
12 D0-3322A.02.00.010 [ITaii6a TopueBas End washer 10
13 3635.111C55 TToammmnuuk Bearing 4
14 EK16.64.00.002 KonbLo ymioTHuTenpHOe Sealing ring 8
15 EK16.64.00.001 Komp1o pacmopaoe Distance ring 8
16 312-04-28.50.020 [Maren B cOope Pin, assembled 2
17 13943.B85 Kombeno Ring 8
18 HICJI70 TY37.553.130-90 TToamumHuk Bearing 4
19 D0-3322A.25.00.002 KonbLo ymioTHuTenpHOe Sealing ring 6
20 D0-3322A.25.00.001 KonbLo pacnopHoe Distance ring 6
21 13943.B105 Konbio Ring 8
22 314-02-23.50.550 [Maen B coope Pin, assembled 1
23 312-04-28.50.040 [Maren B coope Pin, assembled 3
24 314-02-23.50.560 [Maen B coope Pin, assembled 2
25 314-03-23.15.000 umn Ilexa npaBas Right-hand cheek 1
314-03-23.15.005 [lexka Cheek 1
26 314-02-23.50.570 [Maen B coope Pin, assembled 1
27 314-03-23.15.100 win [llexa neBas Left-hand cheek 1
314-03-23.15.005 [lexka Cheek 1
28 2302-4-0900-02 [Iaii6a TopueBas End washer 2
29 314-02-23.50.580 [Maen B coope Pin, assembled 1
30 312-04-28.50.007 [Manen Pin 1
31 20-3326.41.00.054 [aii6a TopueBas End washer 2
32 314-02-23.50.600 [Manern B coope Pin, assembled 1
33 312-04-28.00.001 mim 312-04-28.00.001-10 [ITaii6a npocraBo4Hast Washer adjusting

100




ECIIENT

10
f9

$70

W‘ [
|

2
T

Puc. 45.1 PaGouee o6opynoBaHue 0OpaTHOM JOMATHI
Fig. 45.1 Backhoe Equipment
101



K-K O

ScH10

@75

#80 H10/d11

i

/]
[
S L
\\

%%

NN

0-0 o

i}
TD TD
Z
=z

- UhgRdn
= ==

HID

95545
T T
=
=
=
O

%
]
%Z
&
O

“‘&%"*T

NN
TD

” % Ze
S
S

E-E O

CA T
T

SR = S

MRS

I ANNNNNANNRNN 27

T

Puc. 45.2 PabGouee o6opymoBanrue oOpaTHOM JIOMATHI
Fig. 45.2 Backhoe Equipment

102



Puc. 46 Fig. 46 312-04-28.81.000 TpyOonposoasi padodero odopynoBanuss Backhoe Equipment Pipings

KonnuectBo No
Ne nmos. O0o3HayeHnne HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuLy | pucyHkos [ Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 PBJ1 20-33(42x2)-1250-Y Hose 6

2 312-00-28.80.030 TpyOonposos Piping 1

3 90-3323A.41.07.070 TpyGompoBoa Piping 1

4 7796.M12-8gx35.88.40X.019 | Boat Bolt 32

5 9833.038-044-36-2-3 KonbLo Ring 8

6 08.60.05.001 XomyT Yoke 1

7 08.60.05.002 Kponureiin Bracket 1

8 30-3323.41.08.005 Ckoba Clamp 8

9 312-04-28.81.030 Tpy6onpoBoa Piping 2

10 312-04-28.81.020 Tpybonposox Piping 1

11 312-04-28.81.010 Tpybonposox Piping 1

12 PBJ1 20-33(42x2)-650-Y Hose 2

13 00-3323A.41.12.050 Tpy6omnpoBox Piping 1

14 00-3323A.41.12.060 TpyOGomnpoBox Piping 1

15 30-3323.41.08.006 Ckoba Clamp 11

16 312-00-28.80.040 TpyOonposos Piping 1

17 314-02-23.80.060 TpybOonposos Piping 1

18 312-00-28.80.050 TpyOonposos Piping 1

19 PBJ1 20-33(42x2)-850-Y Hose 4
20 314-02-23.80.080 TpyOonposox Piping 1

103




Puc. 46 TpyOGompoBojsl pabouero 000pya0BaHMS
Fig. 46 Backhoe Equipment Pipings

104



Puc. 47 Fig. 47 100-63-10.02.000 I'mapouuaunaap (¢ ymioTHeHusAMH «JIkoHT») Hydraulic Cylinder

100-63-10.02.000-11 I'mapoumaunap (¢ yniaorHenusmu «I'mapallak») Hydraulic Cylinder

KounuecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3Ha4eHue HaumeHoBaHue Name Ha O/IHYy c0. equHuLy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 313-00-23.95.001 [Ipoymuna Eye 1
2 08.46.99.002 I"ajika HapyxHas Outer nut 1
3 08.46.99.003-01 Komsiio Ring 1
4 E32-063-4 MamnkeTa Collar 2
5 E22-063-30-2,5 unu Komnswo Ring 2
00.00.12.063 Komsio onopHo-nanpasisitomee KOB-63 | Carrier ring 2
6 13.20.65.007 KonbLo 3ammurHOE Safety ring 1
7 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
8 08.46.99.100-10 e ap Cylinder 1
9 08.46.99.004 Bykca Bush 1
10 E13M-100-5 YioTHeHue Sealing 2
11 E21-100-12-3,0 nim Koo Ring 2
00.00.11.100 Koo onopro-Hanpasisiromee KOH-100 | Carrier ring 2
12 90-3323A.71.80.109 KonbLo 3ammurHOE Safety ring 2
13 9833.055-060-30-2-3 Koo Ring 1
14 08.46.99.007-10 laiika Nut 1
15 08.46.99.010-10 ok Rod 1
16 08.46.99.011 [TopiieHn Piston 1
17 01-063 Komns1o Ring 1
E52-063 I'psizecreMHUK Mud scraper 1

I
00.00.10.063 I'pszecbemuuk I'CB-63 Mud scraper 1
00.00.13.063 uyp B4,6 L=235 mm (marepuan: pesuna | Cord 1

7-UPTI-1078 A TY38005.204-84)

WIH
00.00.10.063 I'pszecremuuk I'CB-63 Mud scraper 1
9833.070-078-46-2-3 Komnsio Ring 1
18 PW 63 ['psizecheMHUK Mud scraper 1
19 08.46.99.002-11 ["aiika Hapy>xHas Outer nut 1
20 TS 63 78 11.5/LA YmnoTHeHue mMToKa Rod sealing 1
21 1/GT 63x67-6.3/102 Hanpasnsiromas mroka Rod guide 2
22 08.46.99.004-11 Bykca Bush 1
23 DPS 100 86 YInoTHeHUE NOPIIHS Piston sealing 1
24 08.46.99.011-11 [TopmieHns Piston 1

105




Puc. 1 100-63-10.02.000
5 68 9 0 1 12

Puc. 2 100-63-10.02.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

18 19 20 /] /7 25 2L

N |
\ %\M/m"\k N S ‘
s A@;
i

N ol

‘ |

Puc. 47 T'mapouunusHap
Fig. 47 Hydraulic Cylinder

106



Puc. 48 Fig. 48 110-80-11.02.000 I'mppoumanuap (¢ ymjioTHeHHsiMH «JIKOHT») Hydraulic Cylinder

110-80-11.02.000-11 Tuapounauuap (c yniaorHenusmu «l'uapallak») Hydraulic Cylinder

KonnuecrBo Ne
Ne nmos. O0o3Hayenue HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHULY | pucyHkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323A.71.82.001-11 [Ipoymmna Eye 1
2 110-80-11.02.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
3 E02-080-3 YmnotHeHue Sealing 2
4 E22-080-30-3,0 wiu KonbLo Ring 2
00.00.12.080 Kounbio onopuo-nanpassitomee KOB-80 | Carrier ring 2
5 313-00-23.94.008 Komnb1o 3anmrHOe Safety ring 1
6 9833.100-110-58-2-3 KonbLo Ring 1
7 110-70.11.03.100 Hunuaap Cylinder 1
8 110-80-11.02.004 bykca Bush 1
9 E13M-110-5u YmnoTHeHne Sealing 2
02-110 KonbLo Ring 2
10 E21-110-12-3,0 nim Kombmo Ring 2
00.00.11.110 Koub1io onopHo-nanpasisitoriee KOH-110 | Carrier ring 2
11 D0-3323A.71.80.109 Koo 3ammrHOE Safety ring 2
12 9833.055-060-30-2-3 KonbLo Ring 1
13 08.46.99.019 laiixa Nut 1
14 110-80-11.02.005 Hltox Rod 1
15 313-00-23.94.026 [TopmieHs Piston 1
16 01-080 KonbLo Ring 1
E52-080 I'psizecreMHUK Mud scraper 1

WIH
00.00.10.080 I'pszecremuuk I'CB-80 Mud scraper 1
00.00.13.080 uyp @4,6 L=295 mm (matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPTI-1078 A TY38005.204-84)

WITH
00.00.10.080 I'pszecvemuuk I'CB-80 Mud scraper 1
9833.088-095-46-2-3 Koo Ring 1
17 PW 80 I'psizecbeMHUK Mud scraper 1
18 TS 8095 11.5/LA Y1oTHEHEe MTOKA Rod sealing 1
19 313-00-23.94.002-11 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hanpasmsiromas mroka Rod guide 2
21 110-80-11.02.004-11 Bykca Bush 1
22 313-00-23.94.026-11 [TopiieHn Piston 1
23 DPS 110 96 YIUI0THEHHE MOPIIHS Piston sealing 1

107




Puc. 1 110-80-11.02.000

Puc. 48 T'uppoumiuniap
Fig. 48 Hydraulic Cylinder

108

L, 5 7 8 9 10 1
| 6 | 2
) \
1100
1615
6 L5 1L \J3
Puc. 2 110-80-11.02.000-11
OcranbHoe cM. puc. |
20 il 22 23
ZI
| /] %
‘/ / \\\ | ‘
|




Puc. 49 Fig. 49 412-00-73.04.000 I'mppoumanuap (¢ ymioTHeHuAMH «akoHT») Hydraulic Cylinder

412-00-73.04.000-11 I'mapoumaunap (¢ ynnornenusamu «I'mapallax») Hydraulic Cylinder

KoanuectBo Ne
Ne nmos. Oo6o3HaveHue HaumeHoBaHue Name Ha O/IHYy 0. equHuLy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 08.46.99.001-11 [Ipoymuna Eye 1
2 01-063 Kombmo Ring 1
E52-063 I'psizecreMHUK Mud scraper 1

WITH
00.00.10.063 I'pszecremuuk I'CB-63 Mud scraper 1
00.00.13.063 uyp B4,6 L=235 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPII-1078ATY38005.204-84)

I
00.00.10.063 I'pszecvemuuk I'CB-63 Mud scraper 1
9833.070-078-46-2-3 Koub1io Ring 1
3 08.46.99.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
4 08.46.99.003 Komnb1o Ring 1
5 E32-063-4 Mamxketa Collar 1
6 E22-063-30-2,5 nunu Komnsio Ring 2
00.00.12.063 Komb1o onopHo-Hanpasistomee KOB-63 Carrier ring 2
7 13.20.65.007 Komnb1o 3ammrHOe Safety ring 1
8 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
9 412-00-73.04.010 ok Rod 1
10 08.46.99.004 Bbykca Bush 1
11 08.46.99.011 [Mopiens Piston 1
12 E21-100-12-3,0 nim Kombmo Ring 2
00.00.11.100 Komnbio onopuo-nanpassitomee KOH-100 | Carrier ring 2
13 E13M-100-5 YmnotHeHune Sealing 2
14 D0-3323A.71.80.109 Koo 3ammrHOE Safety ring 2
15 9833.055-060-30-2-3 KonbLo Ring 1
16 412-00-73.04.100 unusaap Cylinder 1
17 08.46.99.019 laiixa Nut 1
18 PW 63 ['psizecheMHUK Mud scraper 1
19 08.46.99.002-11 ["aiika Hapy>xHas Outer nut 1
20 TS 63 78 11.5/LA YmnoTHeHue mMToKa Rod sealing 1
21 1/GT 63x67-6.3/102 Hanpasmisiromas mroka Rod guide 2
22 08.46.99.004-11 Bykca Bush 1
23 08.46.99.011-11 IopmieHs Piston 1
24 DPS 100 86 YInoTHeHUE NOpIIHS Piston sealing 1

109




Puc.1 412-00-73.04.000

7 23 45 6 7 g 0 17 {2 13
ﬂA\_\ _\y \
| NETENN
L NN
M\ V0

]
" e—

NN S SR S 2 5
N\
7

Qb

Puc. 2 412-00-73.04.000-11
OcranbHoe cM. puc. |
18 19 20 21 22 23 24
\ \ | \

\ﬁk\lﬂ\ \ (\
&k %)f/ a7

Puc. 49 Tunpoumunap
Fig. 49 Hydraulic Cylinder

110




Puc. 50 Fig.50 314-03-23.21.200 KoBm Bucket

KonnuectBo Ne
Ne mo3. O6o03HaueHHe HaumenoBanue Name HA OAHY c0. equHuIy | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-03-23.21.230 3y0 B coope Tooth, assembled 4
2 314-03-23.21.201 Koponka Crown 1
3 314-03-23.21.202 AnanTep Adapter 1
4 314-03-23.21.260 Crormop Detent 1
R I E—
3yd b coope 514-03-25.21.250
| i A-A O
| |
| | —=
b
| |
| | 6-5 O
| A
i L S N
-
N N
| | | | V ﬁ\ ~ i
1 L L |
A
Puc. 50 Ko

Fig. 50 Bucket
111




Puc. 51 Fig.51 312-04-50.00.000 Xox mueBmoxoJsecHblii Pneumatic-Tyred Running Gear

Ne mos. O0o3navenne KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha 0HY c0. eAuHuNy | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.70.000 YcraHoBka oTBana Blade installation 1 52 116
2 314-02-70.40.000 YmpasyieHre moBOPOTOM KOJIEC Steering gear 1 53 117
3 312-04-50.00.050 IManen Pin 1
4 312-04-50.00.001 JIuct HakpeIBaromuit Upper plate 1
5 312-04-50.10.000 Pama xonoBas Chassis 1
6 312-50.72.000 I'uapoobopypoBanue Hydraulic equipment 1 54 119
7 312-04-82.70.000 [THeBMOyTIpaBiIeHIE Ha XOJIOBOM pame Pneumomanagement on a running frame 1 63 137
8 90-3323.20.90.000 MocCT NpUBOAHON HEYNPaBIsIeMbIi Driven non-steer axle 1 64 139
9 314-02-72.51.000-01 Kopobka mepemens! nepenad Gearbox 1 66 145
10 90-3323A.71.00.600-90 Basn kapaaHHblit Cardan shaft 2
11 50-3323.20.30.000 MocT npuBOJHON yNpaBIsieMbIH Driven steer axle 1 67 150
12 312-04-50.00.100 Koneco ¢ muHOI Tyred wheel 6
13 314-02-70.00.300 Omnopa oTKuIHAS Swing outrigger 1
14 30-3323.20.00.700 Jpiuio Pole 1
15 314-02-70.00.300-01 Omnopa oTKuIHAS Swing outrigger 1
16 90-33225.70.00.300 KonbLo nmpoctaBo4Hoe Spacer ring 2
17 00-3323A.71.00.004 Brynxka Bushing 4
18 13940.B105 KomnbLo Ring 4
19 00-3322A.60.00.009 [Tanern Pin 2
20 19853.1,3.01 Macaenka Butterdish 7
21 314-02-70.00.060 [Manern Pin 2
22 314-02-70.00.003 [Tait6a Washer 2
23 314-02-70.00.005 Crormop Detent 2
24 20-3322A. 60.00.001 3amenka Latch 2
25 30-3322A.60.00.003 Brynka Bushing 4
26 314-02-70.00.070 [Maner Pin 2
27 312-04-50.85.100 ITonHOXKa mpaBast Footstep right 1
28 312-04-50.80.000 SumK-noJHOKKa B cOope Step box 1
29 314-02-70.00.040 Ynop cromopa moBopora Emphasis of a stopper of turn 1




N\

B A

N i]/.l*.@

Nal g,
£

Puc. 51.1 Xopa nHeBMOKOJIECHBIN
Fig. 51.1 Pneumatic-Tyred Running Gear

113




N
=~
ann
agngngin
o

|

PZE
T
P2
16
P2-P2 P3-P3 O

NS

3
4\
H_ \

——rr " H | H o=
\ 2 ‘ IR

Puc. 51.2 Xoa nHEBMOKOJIECHBIH
Fig. 51.2 Pneumatic-Tyred Running Gear
114




2]

Puc. 51.3 Xox nHEBMOKOJIECHBIN
Fig. 51.3 Pneumatic-Tyred Running Gear

115




Puc.52 Fig.52 312-04-50.70.000 V¥YcranoBka orBasa Blade installation

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha o/IHYy 0. exuHuLy | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-04-50.70.100 OrBan Blade 1
2 312-04-50.70.400 Tsra HuXKHAA OpaBast Right-hand lower rod 1
3 312-04-50.70.200 Tsra BepxHss npasas Right-hand upper rod 1
4 312-04-50.70.001 Bryska Bushing 16
5 312-04-50.70.400-01 Tsra HIOKHSA JIeBast Left-hand lower rod 1
6 312-04-50.70600 [Manen Pin 8
7 314-02-70.00.003 laii6a Washer 8
8 312-04-50.70.200-01 Tsira BepXHsis jieBast Left-hand upper rod 1
9 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 16
10 13940.B85 Komabmo Ring 4
11 312-04-50.70.002 Brynka Bushing 4
A-A
8 9 10 1 4
Al cfy ol f=-Yau u¥-20)R

=IES||

Puc. 52 VYcranoBka oTBana
Fig. 52 Blade installation

116




Puc. 53 Fig. 53 314-02-70.40.000 YnpasieHue nopoporoM koJsiec Steering Gear
Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Ha o/IHYy 0. exuHuLy | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 20-3323A.71.40.300 Tsra nonepevynast OyKCUpOBOYHAS Towing cross tie-rod 1
3 314-02-70.40.200 Tsra BepxHsis Upper tie-rod 1
4 30-3323.20.40.005 Bonuio Carrier 1
5 00-3323.71.40.001 [Manern Pin 1
6 3-302-3-1000-03 Brynka Bushing 4
8 5x50-019 Hmmuat 'OCT 397-79 Cotter pin 10
9 90-3323.20.40.004 laiika Nut 10
10 50-3323.20.40.003 11aii6a Washer 10
11 50-3322A.68.00.008 YmnoTHeHune Sealing 10
12 HICII-35 [Mogmunuuk 'OCT 3635-78 Bearing 6
13 23.90 116 Xp Macnenka 'OCT 19853-74 Oiler 10
14 90-33225.70.50.103 [Manern Pin 6
15 90-3323.20.40.300 Tsira monepeuHas Cross tie-rod 1
16 314-02-70.40.500 Poruar aByruteunii Two-arm lever 1
17 13 116 Xp Macnenka 'OCT 19853-74 Oiler 2
18 314-02-70.40.005 [Manern Pin 1

117




Puc. 53 VYmnpasieHnue noBopoToM KoJiec

Fig. 53 Steering Gear

118



Puc. 54 Fig. 54 312-50.72.000
312-10-50.72.000 I'mapoobopynoBanue Ha xonoBoii pame Hydraulic Equipment on Chassis

Ne nos. O0o3Hayenue KounuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY c0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.20.69.000 wm 13.20.69.000-11 IM'uapormnusap Hydraulic cylinder 2 55 123
2 9833.038-044-36-2-3 KonbLo Ring 8
3 318-02-72.00.310 TpyOonposos Piping 2
4 13.71.80.642 KonbLo 3ammurHOE Safety ring 4
5 9833.020-025-30-2-3 KomnbLo Ring 4
6 13.71.80.680 I'unpo3aMoK IBYXCTOPOHHHI Double-sided hydraulic lock 2 56 125
7 50-3323.20.83.012 Tynep Pipe union 8
8 9833.018-022-25-2-3 KonbLo Ring 8
9 314-02-71.00.610 TpyGonpoBox Piping 1
10 314-02-71.00.600 TpyOonposos Piping 1
11 312-50.72.460 TpyOGonpoBoa Piping 1
12 312-50.72.480 TpyOGonpoBoa Piping 1
13 90-33225.60.05.000 Knaman nHeBMOTrHpaBInuECKUN Pneumohydraulic valve 1 57 126
14 90-3323A.71.82.000-01 mnn I'uaporumuHIp BEIHOCHBIX OTIOP Hydraulic cylinder of swing outrigger 2 58 128
D0-3323A.71.82.000-11
15 13.71.80.670 I'uapo3aMoK IBYXCTOPOHHUI Double-sided hydraulic lock 2
16 PBJI 12.100.650 Pykas Hose 14
17 08.20.70.060 TpyOonposos Piping 1
18 20-3323.20.83.230 TpyOonposos Piping 1
19 312-50.72.470 Tpy6GonpoBox Piping 1
20 314-02-71.00.680 TpyGonpoBoa Piping 1
21 314-02-71.00.620 TpyGonpoBoa Piping 2
22 314-02-71.00.850 KosiekTop 1eHTpaibHblHi Manifold 1 59 130
23 312-04-71.00.310 TpyGonpoBoa Piping 2
24 7798.M12-8gx60.88.019 boar Bolt 16
25 90-3323A.71.80.400-10 [{uuHap TOBOPOTA KOJIEC JIEBbIi Left-hand steering cylinder 1 60 132
26 314-02-71.00.450 Kpan OykcrpoBOYHBIH Towing valve 1 61 134
27 00-3323A.71.80.030 TpyOGomnpoBox Piping 1
28 00-3323A.71.80.060 TpyOGomnposox Piping 1
29 314-02-71.00.790 TpyOGomnposox Piping 1
30 D0-3323A.71.80.050 TpyOGomnpoBox Piping 1
31 PBJ120.129.850* PykaB Hose 1
32 PBJI 20.129.650* Pykas Hose 3
31(32) | PB/ 20.129.1250%* Pykas Hose 2
33 312-04-80.01.310* IlepexogHuk Adapter 2
34 9833.030-035-30-2-3* KonbLo Ring 2

119




Ne mos. O0o3navenne KosuuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
35 ¥4620.41.00.000* I'mapokanad NnpOTUBOOOTOHHBIN Antioverrunning hydraulic valve 1 62 135
36 314-02-71.00.750* Ddrnaneny Flange 1
37 9833.038-044-36-2-3 KonbLo Ring 4%
2**
38 313-00-73.80.010* Ddrnaneny Flange 1
39 90-3323A.71.80.300-20 [{uuHap TOBOPOTA KOJIEC MPaBbIii Right-hand steering cylinder 1
40 90-3323A.71.80.020 Tpy6GonpoBoa Piping 1
41 00-3323A.71.80.010 TpyOGomnposox Piping 1
42 7798.M10-8gx30.88.019 boar Bolt 8
43 7798.M12-8gx110.88.019 boar Bolt 6*
44 7798.M12-8gx35.88.019 boar Bolt 6*

* - s (for) 312-50.72.000
** - most (for) 312-10-50.72.000 (ruppasnuka Bosch-Rexroth)

120




Onopsl - oTBaN

24 g 17 /1 72 13

2235 4 6
s\ 2] |
i | |
\ g ; |/f4
R f__/,,_?_
7 =B N E]
z g
= | 4 2
Fle— £ \w
_tzél-—r H:-{_\_,._.u ‘M

|5

Puc. 54.1 T'mapoobopynoBaHue Ha XOI0BOM pame
Fig. 54.1 Hydraulic Equipment on Chassis

121



Xona - pysieBoe ynpasJjeHHue

Puc. 54.2 T'mapoobopynoBaHue Ha XOI0BOM pame
Fig. 54.2 Hydraulic Equipment on Chassis

122



Puc. 55 Fig. 55 13.20.69.000 (100x63x250) I'mapoumnauHAp ONOPLI-0TBAJIA (C YIVIOTHEHUsIME «JIKOHT») Cylinder

13.20.69.000-11 (100x63x250) I'mapoumamHap onopbi-oTBada (¢ yminorHenusamu «'mapallax») Cylinder

Ne mo3. O06o03HaueHue KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY c0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 13.20.69.200 IITox cBapHOi Welded stem 1
2 E52-063 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01.063 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-63 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
Muyp ©@4,6 L=235 MM uyp @4,6 L=235 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPI1-1078A TY38005.204-84)

3 13.20.66.002 ["aiika BHyTpeHHSAA Nut 1
4 13.20.66.003 KonbLo Ring 1
5 1476.BM8x12 BunT Screw 2
6 E32-063-4 Mamxera Collar 1
7 E22-063-30-2,5 wiu KonbLo Ring 1
00.00.12.063 Koub1io onopHo-nanpasisitoiiee KOB-63 | Carrier ring 1
8 13.20.67.001 bykca Bush 1
9 9833.090-100-58-2-3 KonbLo Ring 1
10 13.20.69.100 [unuaap cBapHOM Welded cylinder 1
11 13.20.67.003 [opmieHns Piston 1
12 E21-100-12-3,0 nu Kombmo Ring 2
00.00.11.100 Koub1io onopHo-nanpasisitoriee KOH-100 | Carrier ring 2
13 E13M-100-5 u Ymnoruenune Sealing 1
02-100 KonbLo Ring 1
14 D0-3323A.71.80.109 Koo 3ammrHoE Safety ring 2
15 9833.055-060-30-2-3 KonbLo Ring 1
16 13.20.67.006 laiika Nut 1
17 13.20.65.007 Komb1o 3amuTHOE Safety ring 1
18 PW 63 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
19 TS 63 78 11.5/LA YmnoTHeHue mMToKa Rod sealing 1
20 1/GT 63x67-6.3/102 Hanpasnisiromas mroka Rod guide 2
21 13.20.66.002-11 I"ajika HapyxHas Outer nut 1
22 13.20.67.001-11 Bykca Bush 1
23 13.20.67.003-11 [Topuiens Piston 1
24 DPS 100 86 Y110THEHUE NOPIIHS Piston sealing 1

123




Puc.1 13.20.69.000

{ 2 34567889 Y Y.y 16
17 Q /'
i 7 —
L | // L vz |
V7777772777777 7 e AT T \\\ =
N . >
& i
= | &Jj
Puc.2 13.20.69.000-11
OcranbHoe cM. puc. 1
\ \ i / \

/ NN\
{ NN
| ' |

Puc. 55 I'mapoumnunap
Fig. 55 Cylinder

124



Puc. 56 Fig.56 13.71.80.670/680 I'mppo3amox nByxcroponnuii Double-Sided Hydraulic Lock

Ne mos. O0o3navenne KosmuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OAHY €0. equHuLy | pucynkosB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 13.71.80.674 Kopmyc Housing 1
2 13.71.80.672 Tynep nomxuMHoON Pipe union 1
3 13.71.80.671 Kopmyc Housing 1
4 13.71.80.684 Kopmyc Housing 1
5 13.71.80.612 IIpoGxa Plug 1
6 13.71.80.614 ITpy>xuna Spring 2
7 13.71.80.615 Knanan Valve 2
8 13.71.80.613-30 Ilopmienn Piston 1
9 9833.024-028-25-2-3 Konb1io Ring 2
13.71.80.670 12 .71 80.680
] s 3 L 5

;.%,
1O 1]
N

=

=y )l 1y ?b
C ‘/ ~

Puc. 56 T'mapo3aMok IBYXCTOPOHHUI
Fig. 56 Double-Sided Hydraulic Lock

125




Puc.57 Fig. 57

90-33225.60.05.000 Knanan nnesmMoruapasandeckuii  Pneumohydraulic Valve

Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. enuHuLy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 90-3323.20.83.012 Hltynep Pipe union 2
2 90-3322A.09.40.004 nnn [TpoGka Plug 1

00-3322A.23.03.004 Hltynep Pipe union 1
3 90-33225.60.05.002 30JI0THUK Slide valve 1
4 30-33225.60.05.005 [MopiieHpb Piston 1
5 14896.3-50x30-6 Mamnxera Collar 1
6 6402.6.65I".019 11aii6a Washer 4
7 7798.M6-8gx20.58.019 boar Bolt 4
8 30-33225.60.05.009 nnu CrakaH Sleeve 1

30-3322/1.60.05.010
9 30-33225.60.05.001 Brynka Bushing 1
10 90-33225.60.05.007 [Mpyxuna Spring 1
11 90-33225.60.05.006 [Mpyxuna Spring 1
13 9833.012-016-25-2-3 KonbLo Ring 2
14 90-33225.60.05.004 Kpbiika Cover 1
15 17473.B1M6-8gx12.58.019 Bunt Screw 3
16 50-33225.60.05.003 Kopnyc Housing 1
17 9833.018-022-25-2-3 KonbLo Ring 2

126




Puc. 57 Knanan nHeBMOruapaBIndecKuil
Fig. 57 Pneumohydraulic Valve

127



Puc. 58 Fig. 58 20-3323A.71.82.000-01 (125x80x400) I'uapou/IMHAP BHIHOCHBIX ONOP (€ YIVIOTHEHUSIMH «DJIKOHT)

Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers
90-3323A.71.82.000-11 (125x80x400) I'uapouuJuHAP BLIHOCHBIX onop (¢ ymiiorHeHusimu «'mapallax»)
Hydraulic Cylinder of Swing Outriggers

Ne nmos. Oo6o3HaveHue KosmmyectBo Ne
Ref. Ne Designation HanmenoBanue Name HA OJHY 0. enuHMIly | pucyHkoB | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 30-3323A.71.82.001.-11 [Tpoymmuna Eye 1
2 1476. BM8-8gx12 BuHT Screw 3
3 E52-080-1 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
01.080 KonbLo Ring 1

WIH
I'CB-80 I'psizecreMHUK Mud scraper 1
uyp 4,6 L=295 mm uyp ©4,6 L=295 mm (Matepuan: pesuna | Cord 1

7-UPTI-1078A TY38005.204-84)

4 20-3323A.71.82.002 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
5 20-3323A.71.82.003-01 Koubiio Ring 1
6 E32-080-4 Mamnxera Collar 1
7 30-3323A.71.82.004 bykca Bush 1
8 D0-3323A.71.82.013 Koo 3amurHoE Safety ring 1
9833.115-125-58-2-3 Komnb1o Ring 1
9 E22-080-30-3,0 nnu Komnsio Ring 2
00.00.12.080 Konbio onopuo-nanpassitomee KOB-80 | Carrier ring 2
10 50-3323A.71.82.200 Lunuaap Cylinder 1
11 20-3323A.71.82.005-10 ok Rod 1
12 E21-125-15-3,0 wim KonbLo Ring 2
00.00.11.125 Komnbio onopuo-nanpassiromee KOH-125 | Carrier ring 2
13 E13M-125-5u VYiioTHeHHe Sealing 2
02-125 Komnb1o Ring 2
14 90-3323A.71.82.006-01 [Topmens Piston 1
15 20-3323A.71.82.012 Komnb1o 3ammrHoe Safety ring 2
9833.070-080-58-2-3 Koub1io Ring 1
16 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
17 PW 80 I'psizecheMHUK Mud scraper 1
18 20-3323A.71.82.002-11 laiika Hapy>kHas Outer nut 1
19 TS 8095 11.5/LA VYII0THEHHE IITOKA Rod sealing 1
20 1/GT 80x84-8,1/102 Hamnpasnsiromias mroka Rod guide 2
21 30-3323A.71.82.004-11 bykca Bush 1
22 30-3323A.71.82.006-11 [Topiiens Piston 1
23 DPS 125108 YII0THEHHE TOPIIHS Piston sealing 1

128




Puc. 1 30-3323A.71.82.000-01
f 6 1 8 9 10 M 12 15 15 14 16

/ / | s Ve —
/ / / / / / /
/ / // / / / /
/ / / /
/ / / / / //
/ / /
/ / / /
/ // / / /
/ / / / /
/
/ / /’ /
/
/

~
~

Puc. 2 30-3323A.71.82.000-11
OcranbHoe cMm. puc. 1

20 21 22
/ /
/ /
/ /
/ /

M s

Puc. 58 T'maponunanHap BEIHOCHBIX OTOP
Fig. 58 Hydraulic Cylinder of Swing Outrigger

129



Puc. 59 Fig.59 314-02-71.00.850 Koanexrop nenrpaasnbiii  Manifold
Ne mos. O0o3navenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name Ha oHYy c0. equHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 90-3322.55.01.007 [TosykobLo Half-ring 2
2 20-3323.20.85.300 Kponmreitn Bracket 1
3 00-3322A.23.03.004 MlTyuep Pipe union 8
4 90-3323.20.85.003 Kopmyc Housing 1
5 9833.037-045-46-2-3 Komsio Ring 9
6 50-3323.20.85.002 ITyuep Pipe union 1
7 313-00-73.85.200 Kononka cBapHas Welded column 1
8 313-00-73.85.100 I'unb3a cBapHas Welded sleeve 1
9 95015.02.1900-013 I11aii0a 3amuTHAs Protective washer 8
10 9833.130-140-58-2-3 Komsiio Ring 6
11 35015.02.1900-008 [ITait6a Washer 1
12 00-3323.20.85.400 [Manda Trunnion 1
13 00-3322A.11.00.004 Tynep Pipe union 2
14 30-3322A.09.60.003 Tpoiinuk Tee-joint 1

130




f¥

, ewap—

d
12

18

==

Puc. 59 KonnekTop 1ieHTpaibHbIMA
Fig. 59 Manifold

131



Puc. 60 Fig. 60 20-3323A.71.80.300-10 uaunap noBopota koJjec npaBblii  Right-Hand Steering Cylinder

90-3323A.71.80.400-10 uaunap nosopora kojec gesblii  Left-Hand Steering Cylinder

Ne mos. O0o03Ha4eHHne KoanuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHnoBanue Name Ha oaHYy c0. enuuuny | pucynkon | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3323A.71.80.106 [Iaii6a Washer 1
2 3-302-2-0000-06 I'psisecbreMHUK Mud scraper 1
3 90-3323A.71.80.112 I11aii0a 3amuTHAs Safety washer 2
4 9833.030-035-30-2-3 Komnpmo Ring 3
5 50-3323A.71.80.111 Kpsimka Cover 1
6 9833.055-060-30-2-3 Komibmo Ring 2
7 90-3323A.71.80.114 Hakoneunux Tip 1
8 50-3323A.71.80.113 laiika Nut 1
9 50-3323A.71.80.104 laiika Nut 1
10 495 ATTPHM.M3 Juct, 1,5x600x1500 Plate 1
11 90-3323.20.30.509 Bunr Screw 1
12 19853.1.3116xp Macnenka Oiler 2
13 30-33225.64.02.301 Kpsbiika Cover 2
14 50-3323.71.80.350-10* Lynuaap Cylinder 1
50-3323.71.80.450-10**
15 H-M22x1,5 unu B24 3arnymka Plug 2
16 13941.2B55 Komnb1o Ring 2
17 50-33225.70.50.103 [Manen Pin 2
18 3635.11IC35 [TopmunHNK Bearing 2
19 20-3322A.68.00.005 Komsio ynopHoe Thrust ring 2
20 1476.BM8-6gx8.14H.019 Bunrt Screw 1
21 30-3323A.71.80.301 I"aiika Nut 1
23 060-40-03.00.006 [Topmienn Piston 1
24 D0-3323A.71.80.109 [11aii0a 3amuTHas Safety washer 2
25 90-3323A.71.80.105 [Tox Stem 1

* - s (for) 0-3323.71.80.300;
** - g (for) 90-3323.71.80.400.




Puc. 60 Ilununap noBopora Kosec
Fig. 60 Steering Cylinder

133



Puc. 61 Fig. 61 314-02-71.00.450 Kpan OykcupoBounsiii Towing Valve

Ne mos. O0o3Ha4eHne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name HA OAHY c0. exuHuIy | pucyHkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-71.00.451 Kopnyc Housing 1
2 20-3323.07.13.005 Tyuep Pipe union 3
3 20-3323.20.83.012 Tyuep Pipe union 2
4 9833.018-022-25-2-3 Komsiio Ring 5
5 3722.510-100 [Mapuk Ball 1
6 9833.012-016-25-2-3 Komnb1o Ring 1
7 50-3322]/1.23.02.003 laiika Nut 1
8 D0-3322A.04.31.611-10 BuHT 3an10pHEIA Screw 1

7]
==

!

8§,/ 7/ 6/ 5/ 4] 3

Puc. 61 Kpan 6ykcupoBOUHBI
Fig. 61 Towing Valve

134




Puc. 62 Fig. 62 ¥4620.41.00.000 TI'mapokjanaH npoTuBoooronHbiii Antioverrunning Hydraulic Valve

Ne mos. O0o3Hayenne KoanuecrBo No
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuNy | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 7798.M16x1,5-6gx35. 88.019 bont Bolt 1

2 6402.16.651".019 [Taii6a Washer 2

3 ¥4620.40.00.008-10 Kpsbika Cover 1

4 9833.055-060-30-2-3 Kosbiio Ring 2

5 ¥4620.41.03.000 30JI0THUK Slide valve 1

6 ¥4620.41.02.000 Koprmyc Housing 1

7 ¥4620.40.00.009-10 Kpbimka Cover 1

8 ¥4620.40.00.017 [Tpyxwuna Spring 1

9 ¥4620.40.00.014-01 Omnopa npyKUHBI Spring support 1

10 ¥4620.40.00.022 bont Bolt 1

11 520.50.00.003 [Taii6a Washer 1

12 ¥4620.40.00.013 Omnopa npyKUHBI Spring support 1

13 ¥4620.40.00.015 Konsuo cronopHoe Lock ring 1

14 50-3323.20.83.071 3armymka Plug 2

15 510.20.00.000 Kianan npegoxpaHUTENnbHbIN Safety valve 1

16 9833.018-022-25-2-3 Kosbo Ring 2

17 ¥4620.41.03.002 XBOCTOBHK Tail 1

18 9389.11-1.2 IIpoBomoka L=11,5 mm Wire L=11,5 mm 2

19 3722.4-10 lapuk Ball 2
20 ¥4620.40.02.004 Knanan Valve 2

21 ¥4620.41.03.001 30JI0THUK Slide valve 1

22 ¥Y4620.40.02.005 IIpyxuna Spring 2

23 ¥4620.41.03.003 XBOCTOBHUK Tail 1

24 9833.025-031-36-2-3 Konsuo Ring 2

135




A7 A = % ’
il € e &, |l
= £ © > & ~—
5% M L2
24

Puc. 62 T'mapokianad mpoTHBOOOTOHHBIN
Fig. 62 Antioverrunning Hydraulic Valve

136




Puc. 63 Fig. 63 312-04-82.70.000 IIneBmoynpasieHue Ha x010Boii pame Pneumatic Control System on Chassis

Ne mos. O0o3Hayenne KoanuecrBo No
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha 0JHY c0. eAuHuNy | pucynkos [ Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 90-3323.20.91.180 [Inanr Hose 2
2 312-04-82.50.010 TpyOomnpoBos Piping 1
3 312-04-82.70.060 [Inanr Hose 1
4 100-3513110 Kiaman ObICTpPOro OTTOpMa)KUBaHUs 3
5 312-04-82.70.050-10 [nanr Hose 1
6 312-04-82.10.030 Tpy6onpoBoa Piping 1
7 312-04-82.01.130 Hlnanr Hose 1
8 50-3322B.20.01.001 Tpolinuk Tee-joint 1
9 30-3323.20.91.030 Tpy6onpoBoa Piping 1
10 312-04-82.70.050-30 Hlnanr Hose 1
11 312-04-82.70.050-30 Hlnanr Hose 1
12 312-04-82.70.020 Tpy6onpoBoa Piping 1
13 50-3323.20.91.010 TpyGonposoa Piping 1
14 312-04-82.10.090 TpyGonposoa Piping 1
15 312-04-82.10.140 TpybOonposox Piping 1
16 11.3531010-70 Bosnyxopacnpenenurens Air distributor 1
TYVY3.33002321124-05-96
17 312-04-82.70.020-10 TpyGonposoa Piping 1
18 312-04-82.70.001 Tpy6a Pipe 1
19 312-04-82.50.020-10 [Inanr npuuena Trailer hose 1
20 312-04-82.50.020 [InanT mpunena Trailer hose 1
21 3-302-1-1600-14 XOMYTHK Yoke 8
22 312-04-82.70.001-10 Tpyba Pipe 1
23 312-04-82.70.060-10 lnanr Hose 1
24 312-04-82.70.070 lnanr Hose 1
25 312-04-82.70.070-10 lnanr Hose 1
26 312-04-82.70.050 lnanr Hose 1
27 350-3323.20.91.005 ITynep Pipe union 4
28 50-3322A.23.03.004 HTynep Pipe union 1
29 30-3323.20.91.008 HTynep Pipe union 1

137




 N— —

| | < |
18 \3 \24 \16 \15 o \1326] |72 \ﬂ\g
25

| N

J

Puc. 63 [ITHeBMOyIIpaBiieHHE HA XOJI0BOU pame
Fig. 63 Pneumatic Control System on Chassis

138



Puc. 64 Fig. 64 320-3323.20.90.000 MocTt npuBoaHoii HeynpaBJisiemblii Driven Non-Steer Axle

Ne mos. O0o3Ha4eHne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha oaHYy c0. enuHuny | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 7798.M8x20 Bonr Bolt 12
3 6402.8.65T [Taii6a Washer 20
4 30-3323.20.90.005 Kosxyx 3amurHbIi Protective hood 2
5 15521.M24x1,5 Taiika Nut 4
6 6402.24.65T [Taii6a Washer 4
7 50-3323.20.30.400 Konoaka Topmosnas Brake shoe 4
8 20-3323.20.30.029 OcCb KOJIOJIKH Brake shoe pivot 4
9 13940.B30 Koo Ring 4
10 30-3323.20.90.004 MacnoynaBnuBaTesb Oil catcher 2
11 30-3323.20.30.001 Bbapaban TopM03HOit Brake drum 2
12 22034.M20x55.109 HInuiabka Pin 12
13 50-3323.20.30.044 Tara Tie-rod 2
14 7808.M20x40.109 bonr Bolt 12
15 6402.20.65T Taii6a Washer 12
16 50-3323.20.30.043 Tpyxuna Spring 4
17 350-3323.20.30.027 OItudr Pin 1
18 100-3519210-01 Kamepa Topmosnas Brake chamber 2
19 5915.M8 Taiika Nut 8
20 20-3323.20.90.100 Kaptep B cbope Crankcase 1
21 50-3323.20.30.012 TIpoknanka Gasket 1
22 7798.M16x40 Boar Bolt 12
23 6402.16.65T [ait6a Washer 12
24 20-3323.20.31.000 Ilepenaya rnaBHas Main drive 1 65 143
25 30-3323.20.30.028 OItudr Pin 1
26 20-3323.20.90.001 Kynak TopmMo3HOit neBbIi Right-hand brake cam 1
27 30-3323.20.30.032 Ocsb cartemura Satellite pivot 6
28 20-3323.20.30.070 Boawmio ceaproe Carrier 2
29 6402.14.65T [Tait6a Washer 36
30 7798.M14-8¢x35.88.35.019 bonr Bolt 36
31 50-3323.20.30.037 IIpoxnanka Gasket 2
32 50-3323.20.30.045 Cyxapp Block 2
33 50-3323.20.30.006 Kpsitka Cover 2
34 7798.M12x30 bonr Bolt 12
35 6402.10.65T [laii6a Brake shoe 2
36 50-3323.20.30.049 ITpobka Plug 6
37 50-3323.20.90.006 Crynuna Hub 2
38 2007124 [Moammnauk Bearing 2

139




Ne mos. O0o3Ha4eHne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha oaHYy c0. enuHuuy | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
39 20-3323.20.30.015 Crynuia mecTepHu KOPOHHOH Crown gear hub 2
41 50-3323.20.30.033 Taiika Nut 2
42 3128.5h8x10 MItudr Pin 2
43 50-3323.20.30.007 lectepHs comHeuHas Sun gear 2
44 50-3323.20.30.023 Kosbio Ring 2
45 350-3323.20.30.008 ITaiiGa Washer 2
46 50-3323.20.30.035 KouTtpraiika Locknut 2
47 30-3323.20.30.034 Kosb1o cronopHoe Locking ring 2
48 30-3323.20.30.016 Kosb1o cronopHoe Locking ring 4
49 7220 [Moammnauk Bearing 2
50 8752.2.1-120x150-1 Mamnxera Collar 2
51 90-3323.20.30.011 [poxnanka Gasket 2
52 50-3323.20.30.002 Kpsimka Cover 2
53 50-3323.20.90.003 IMonyoch Half-axle 2
54 50-3323.20.30.031 [aii6a Washer 12
55 350-3323.20.30.009 Caremur Screw 6
56 64706 Tonmmmank Bearing 6
57 1476.M8x12 Bunt Screw 6
58 20-3323.20.30.010 llectepHst KOpOHHAS Crown gear wheel 2
59 9833.260-270-58-2-2 Kosbrio Ring 2
60 350-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
61 20-3323.20.30.601 Tynep Pipe union 1
62 30-3323.20.30.602 Konmauox Cup 1
63 20-3323.20.90.002 Kymnak TopmMo3HOit mpaBbrii Left-hand brake cam 1
64 19853.2,3.90116 Macienka Oiler 2
65 19853.1.3.116Xp Macnenka Oiler 2
66 30-3323.20.30.500 Prryar perymupoBodHBIHA Adjusting lever 2
67 20-3323.20.30.018 1Iait6a TopiieBas End washer 2
68 7808.M10x20 bonr Bolt 2

140




17}

141

Puc. 64.1 Moct npuBOJHON HEYNIPABISAEMBI
Fig. 64.1 Driven Non-Steer Axle



Puc. 64.2 Moct npuBOJHON HEYNpPaBIsAEMBbII
Fig. 64.2 Driven Non-Steer Axle

142



Puc. 65 Fig. 65 20-3323.20.31.000

Ilepenaua rnaBuas Main Drive

Ne mos3. O0o03HaueHue KoanyectBo No
Ref. Ne Designation HaumeHnoBaHue Name Ha oJIHY cO0. equHuny | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 7798.M8x20 Boar Bolt 4
2 6402.8.65I" [Tait6a Washer 4
3 50-3323.20.31.010 Cromnop Detent 2
4 20-3323.20.31.004 Kprpimka nogmumnanka Bearing cap 2
5 50-3323.20.31.027 Inuibka Pin 4
Sa 5915.M20 Taiika Nut 4
6 6402.20.65T [Tait6a Washer 4
7 50-3323.20.31.011 Brynka Bushing 4
8 3128.5h8x10 HItndr Pin 4
9 20-3323.20.31.006 ecrepus Gear 1
10 30-3323.20.31.002 Yamrka Cup 1
11 7515 TTommunauk Bearing 2
12 50-3323.20.31.005 Taiika Nut 2
13 10299.12x48 3akirenka Rivet 12
14 30-3323.20.31.014 [Tait6a Washer 2
15 20-3323.20.31.013 llectepHs moyocu Half-axle gear 2
16 50-3323.20.31.017 [aii6a Washer 4
19 50-3323.20.31.201 Caremur Satellite 4
20 30-3323.20.31.016 Koo Ring 4
21 20-3323.20.31.001 Kopmyc Housing 1
22 20-3323.20.31.003 Yamika Cup 1
23 30-3323.20.31.012 [Tait6a Washer 6
24 7798.M12-8gx70.88.35 Boar Bolt 12
25 30-3323.20.31.015 KpecroBuna Cross-piece 1
26 15522.M20x1,5 Taiika Nut 1
27 50-3323.20.31.007 bont orpaHnunTENBbHBIN Restricting bolt 1
28 50-3323.20.31.008 Cyxapp Block 1
29 590-3323.20.31.100 [ectepus Benymias Pinion 1
30 6402.12.65T [Taii6a Washer 6
31 7798.M12x45 bonr Bolt 6
32 9833.125-130-36-2-3 Koo Ring 1
33 30-3323.20.31.019 [Mpokiaaka peryaupoBoYHas Shim 3
34 50-3323.20.31.013 lectepus moayocu Half-axle gear 2
35 30-3323.20.31.020 [Mpokiaaka peryaupoBoYHas Shim 2

143




1 ot -_ é‘:} q |

. X/ d I
= 3 . e B
o %, 7=
-1 % =10 _‘:?,-‘5
’ LRI
A o - "o’
0 €, :
L]

Puc. 65 Ilepenaua rinaBHas
Fig. 65 Main Drive

144



Puc. 66 Fig. 66 314-02-72.51.000-01

KopoOka nepemensl nepenau  Gearbox

Ne mos. O0o3Havenne KoanuecTBo Ne
Ref. Ne Designation HaumeHnoBanue Name Ha oaHYy c0. enuuuny | pucynkon | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 314-02-72.51.120 Kopmyc Housing 1
2 7798.M12x35.58.019 Boar Bolt 12
3 6402.12.65T Taii6a Washer 23
4 50-33225.70.20.043 Konbuo Ring 2
5 13940.B50 Komnbuo Ring 2
6 EK-14A.72.51.041 Ban-mecrepus Pinion-shaft 1
7 2893.50310 Tonmmmank Bearing 2
8 EK-14A.72.51.031 Kpsiika Cover 1
9 00-33225.70.20.028 TIpoxanka Gasket 1
10 314-02-72.51.056 Komb1o cronopuoe Locking ring 2
11 50-3323.20.50.021 Tanern Pin 1
12 7798.M10x30.58.019 Boar Bolt 6
13 30-33225.70.20.017 [Tait6a Washer 3
14 3-302-3-1100-10A Kppimika Cover 1
15 13940.B25 Koo Ring 2
16 20-33225.70.20.200 Kononka Topmo3nast Brake shoe 2
17 50-3323.20.50.011 TTanen Pin 1
18 350-33225.70.20.023 [IIxuB TOpMO3HOI Brake pulley 1
19 30-33225.70.20.022 Brynxa Bushing 1
20 8752.2.1-70x95-1 Manxera Collar 2
21 9833.049-055-36-2-2 Koo Ring 1
22 20-33225.70.20.020 Kperka Cover 1
23 20-33225.70.20.029 IIpoxnanka Gasket 1
24 EK-14A.72.51.010 Brynxa Bushing 1
25 8338.211 Togmmmank Bearing 6
26 EK-14A.72.51.011 Komsuio Ring 1
27 EK-14A.72.51.040 Mlecrepus Gear wheel 1
28 50-33225.70.20.013 Konbuo Ring 3
29 EK-14A.72.51.012 IMonymydra Half-clutch 1
30 EK-14A.72.51.046 Ban Shaft 1
31 EK-14A.72.51.014 Brynka Bushing 1
32 306-01-52.001 Brynka Bushing 1
33 8338.310 Tonmmmank Bearing 2
34 314-02-72.51.052 IIpoxanka Gasket 1
35 EK-16.72.50.012 IIpoxmanka Gasket 1
36 EK-16.72.50.011 Kpsika Cover 1
37 20-33225.70.20.015 Ornanen Flange 1

145




Ne mos. O0o3Havenne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha oaHYy c0. enuHuuy | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
38 7798.M10x25.58.019 Bont Bolt 6
39 6402.10.65T [aii6a Washer 6
40 314-02-72.51.008 Kopmyc Housing 1
41 EK-16.72.50.008 Ban-nonymyodra Shaft half-clutch 1
42 EK-16.72.50.010 Tonymydra Half-clutch 1
43 EK-14A.72.51.017 Mydra Clutch 1
44 EK-14A.72.51.055 Komnsuio Ring 1
45 EK-14A.72.51.038 lecrepus Gear wheel 1
46 50-3323.20.50.020 Kombio Ring 1
47 318-14-72.51.001 [Taii6a cronopHas Locking washer 1
48 318-14-72.51.002 Taii6a Washer 1
49 EK-14A.72.51.006 Kopmyce Housing 1
50 EK-14A.72.51.037 Mlecrepus Gear wheel 1
51 EK-14A.72.51.044 IIpokmanka Gasket 1
52 EK-14A.72.51.039 ecrepus Gear wheel 1
53 56-01.02.000 Canyn Breather 1
54 314-02-72.51.020 Prruar Lever 1
56 397.3,2x20.019 T Cotter pin 3
57 9650.22-12d11x40 Och Pivot 3
58 11371.12 [Tait6a Washer 4
59 314-02-72.51.300 IIpuBox Topmo3a Brake gear 1
60 7798.M12x40.58.019 Bont Bolt 7
61 00-3323.20.30.049 TIpo6ka Plug 2
62 30-3322.53.01.076 IIpy>xuna Spring 1
63 7798.M8x20.58.019 Boar Bolt 16
64 6402.8.65I" [ait6a Washer 16
65 314-02-72.51.058 Kpemika Cover 1
66 7798.M16x110.58.019 bonr Bolt 4
67 6402.16.65T [Taii6a Washer 4
68 314-02-72.51.059 IIpoxnanka Gasket 1
69 7795.M12x50.58.019 bonr Bolt 2
70 314-02-72.51.053 Bunxka Fork 1
71 314-02-72.51.057 Bunr Screw 1
72 3282.1,6-0-4 IIpoBonoka L=120Mm Wire L=120mm 1
73 8752.2.1-30x52-1 Mamnxera Collar 1
74 3-302-2-0000-06 I'psazecpemunk Mud scraper 1
75 3-302-3-100-10A Kpsika Cover 1
76 314-02-72.51.051 Pbruar Lever 1
77 350-33225.70.60.004 Taiika Nut 1

146




Ne mos. O0o3Ha4eHne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha oaHYy c0. enuHuuy | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page

78 17473.M6-8gx12.58.019 Bust Screw 2
79 5915.M18x1,5.5.019 Taiika Nut 3
80 50-33225.70.20.034 Itok Stem 1
81 20-3323.20.50.007 IIpy>xuna Spring 1
82 50-33225.70.20.052 Tlnanka Strap 1
83 100-3519210-01 Kawmepa Topmo3sHas Brake chamber 1
84 30-3322]1.24.01.008 laiixa Nut 2
86 EK-14A.72.51.035 [ait6a Washer 1
87 EK-14A.72.51.036 [Tait6a Washer 1
88 314-02-72.51.048 Itok Stem 1
89 EK-16.72.50.025 [py>xuna Spring 1
90 314-02-72.51.049 Buka Fork 1
91 310.3.112.00 wm T'unpomotop Hydraulic motor 1

A2FM107/61W-XAB181-SK T'unpomoTtop («Bosch-Rexrothy) Hydraulic motor («Bosch-Rexrothy) 1
92 100-3519210 Kamepa Topmo3Hast Brake chamber 1
93 11371.16x6.01.019 [Taiiba Washer 2
94 7798.M12x40.58.019 Bonr Bolt 2
95 50-33225.70.20.053 ITnanka Strap 1
96 5915.M12.5.019 lajika Nut 2
97 6402.12.65T.019 [Taii6a Washer 2
98 50-33225.70.20.500 Itox Stem 1
99 314-02-72.51.320 Kponmrreitn Bracket 1
100 50-33225.70.20.044 IIpy>xuna Spring 1
101 5915.M24.5.019 laiixa Nut 2
102 5915.M12x1,25.5.019 Taiika Nut 1

147




VI XT7X 77V 777777V
/N/I\J NN
@ | o o

AV f S ‘
‘
39 A

Puc. 66.1 KopoOka nepeMeHsI repenad
Fig. 66.1 Gearbox

148



85

86

87

88

89

90

102

101

100

99

98

314-02-72.51.300

Fig. 66.2 Gearbox
149

Puc. 66.2 KopoOka nepemeHsI nepeaay



Puc. 67 Fig. 67

90-3323.20.30.000 MocTt npuBoaHoii ynpasiasiemblii Driven Steer Axle

Ne mos3. O0o03HaueHue KoanyectBo No
Ref. Ne Designation HaumeHnoBaHue Name Ha oJIHY cO0. equHuny | pucynkos | Ctp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 19853.1.3 Macnenka Oiler 6
2 350-3323.20.30.040 [IIkBOpeHb Pintle 2
3 20-3323.20.30.041 TIpokiagka peryaupoBoyHast Shim 14
4 688811AKC23 Togmmmank Bearing 2
5 50-3323.20.30.046 Brynka Bushing 2
6 20-3323.20.30.100 Brynka mkBopHst Pintle bushing 4
7 30-3323.20.30.101 Brynxa Bushing 1
8 90-3323.20.30.102 3armymka Plug 1
9 2.1-50x70-1 Mamxera Collar 4
10 50-3323.20.30.060-01 Buiika Fork 2
11 30-3323.20.30.056 Bunka cnBoenHas Double fork 2
15 50-3323.20.30.060 Buutka Fork 2
16 130-22010-25 KpecroBrHa kapaHHOTro Bana ¢ Cross-piece 4
HOJUITHITHUKAMHU
17 7808.M16x50 Boar Bolt 16
18 6402.16.65T [laiiGa Washer 32
19 30-3323.20.30.042 [Taii6a TopiueBast End washer 2
20 350-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
21 30-3323.20.30.602 Konmavox Cup 1
22 50-3323.20.30.601 Hltynep Pipe union 1
23 50-3323.20.30.040 IlIkBOpeHb Pintle 2
24 20-3323.20.30.700 KapTep B cbope Crankcase, assembled 1
25 19853.1.3 Macnenka Oiler 6
26 50-3323.20.30.012 IIpoxianka Gasket 1
27 30-3323.20.31.000 [Tepenava riaBHas Main drive 1
28 6402.16.65T [ait6a Washer 12
29 7808.M16x40 Bonr Bolt 12
30 30-3323.20.30.900 CynmopT IpaBbli Right-hand support 1
31 6402.24.65T [aii6a Washer 4
32 30-3323.20.30.029 Ocb KOJIOJIKH Shoe pivot 4
33 13940.B30 Kosb1io Ring 4
34 20-3323.20.30.400 Kononka Topmo3nast Brake shoe 4
35 20-3323.20.30.014 Kosxyx Topmo3Horo 6apabana Brake drum casing 2
36 50-3323.20.30.044 Tara Tie-rod 2
37 50-3323.20.30.043 Ipyxuna Spring 4
38 50-3323.20.32.230 anda Collet 2
39 20-3323.20.30.013 MacnoynapiuBareib Oil catcher 2
40 6402.8.65T [Taii6a Washer 24
41 6402.20.65T [ait6a Washer 12

150




Ne mos. O0o3Ha4eHne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha oaHYy c0. enuHuuy | pucynkos | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
42 7808.3M20x40.109 Bont Bolt 12
43 50-3323.20.30.001 bapaban TopMO3HO# Brake drum 2
47 30-3323.20.30.022 unun Kynak TopMO3HOit npaBbIii Right-hand brake drum 1
350-3323.20.30.120
48 20-3323.20.30.200 KpoHmureitn sieBbiit Left-hand bracket 1
49 350-3323.20.30.039 HIkBopeHb Pintle 2
50 30-3323.20.30.500 Phrvar perynupoBoYHbIH Adjusting lever 2
51 20-3323.20.30.018 [laii6a TopreBas End washer 2
52 30-3323.20.30.021 wmn Kymax Topmo3Ho#t 1eBbIit Left-hand brake drum 1
00-3323.20.30.110
53 6402.10.65T [Taii6a Washer 2
54 7808.M10x25 Boar Bolt 2
55 7808.M18x1,5x40 Boar Bolt 24
56 50-3323.20.30.030 [ITait6a oTrrOHAs Washer 12
57 30-3323.20.30.800 Cynnoprt JeBbIit Left-hand support 1
58 15521.M24x1,5 laiika Nut 4
59 20-3323.20.30.010 IlectepHs: KOpOHHAS Crown gear 2
60 9833.260-270-58-2-3 Koo Ring 2
61 20-3323.20.30.032 Ochb caTemmuTa Satellite pivot 6
62 20-3323.20.30.070 Boauio cBapaoe Carrier 2
63 6402.14.65T [Tait6a Washer 36
64 7798.M14-82x35.88.35.019 Bonr Bolt 36
65 30-3323.20.30.045 Cyxapb Block 2
66 7808.M10x25 Boar Bolt 2
67 350-3323.20.30.049 TIpobka Plug 6
68 20-3323.20.30.006 Kpeimika Cover 2
69 50-3323.20.30.037 IIpoxanka Gasket 2
70 50-3323.20.30.031 Taii6a Washer 12
71 350-3323.20.30.009 Caremur Satellite 6
72 64706 TTommunauk Bearing 6
73 350-3323.20.30.023 Kosbiio Ring 2
74 20-3323.20.30.007 [lectepHs conHeuHast Sun gear 2
75 30-3323.20.30.008 [Taiiba Washer 2
76 20-3323.20.30.035 Kontpraiika Lock nut 2
77 3128.5h8x10 HItudr Pin 2
78 30-3323.20.30.034 Kosb1io cronopHoe Lock ring 2
79 100-3519210-01 Kamepa TopmosHas Brake chamber 2
80 30-3322A.24.01.008 Taiika Nut 4
81 9650.6-12d11x40 Och Pivot 2
82 11371.12 Taii6a Washer 2
83 397.3,2x20 T Cotter pin 2
84 30-3323.20.30.033 Tajika Nut 2

151




Ne mos. O0o3Ha4eHne KonnuectBo Ne
Ref. Ne Designation HaumenoBanue Name Ha OJHY €0. eIMHUILY pucynkoB | Crp.
Qty per assembly unit Fig. Ne Page
86 20-3323.20.30.016 KoubIo cronopHoe Lock ring 4
87 50-3323.20.30.015 Crynuna mecTepHyu KOPOHHOM Gear hub 2
88 2007124 [MoammnHuK Bearing 2
89 22034.M20x55 Hnmmpka Pin 12
90 20-3323.20.30.004 Crynuna Hub 2
91 7220 Togmmmank Bearing 2
92 8752.2.1-120x150-1 Mamxera Collar 2
93 20-3323.20.30.300 Kponmreitn npasslit Right-hand bracket 1
94 20-3323.20.30.011 TIpoximangka Gasket 2
95 30-3323.20.30.002 Kpbimka Cover 2
96 1476.M8x12 BunHT Screw 6

152




Puc. 67.1 Moct npuBoJHON ynpaBisieMblid
Fig. 67.1 Driven Steer Axle

153



Puc. 67.2 Moct npuBOAHOHN ynpaBisieMblit
Fig. 67.2 Driven Steer Axle

154



79 80 81 82 83

Puc. 67.3 Moct npuBoAHON ynpaBisieMblil
Fig. 67.3 Driven Steer Axle

155



